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Ci sono istanti che riempiono il cuore.
Altri passano veloci, ma lasciano una traccia: gesti 
quotidiani, voci familiari, risate con chi amiamo, ma 
anche silenzi, pensieri, emozioni che meritano ascolto.

La vita è fatta così: di momenti grandi e piccoli, di legge-
rezza e fatica, di gioia e malinconia, di lavoro quotidiano. 
Tutti importanti, tutti meritevoli di essere vissuti, senza 
distrazioni.

Elaris esiste per proteggere questo. 
Per essere presente e agire, in tutti i momenti della vita 
quotidiana; una presenza invisibile e silenziosa che si 
preoccupa di protegge gli spazi - domestici, professionali, 
zootecnici - liberandoli dalla presenza fastidiosa degli 
infestanti. 
Perché ogni momento merita di essere vissuto appieno, 
e anche lavorare bene, in ambienti controllati e protetti, 
significa vivere meglio. 

Elaris opera con l’obiettivo di sollevare da un pensiero, 
lasciando così il piacere di vivere ogni istante con pienez-
za, senza altre preoccupazioni.

E lo fa con soluzioni efficaci e puntuali per ogni necessità 
di intervento, e ancor prima, con la cura e l’attenzione che 
mette nella proposta di prodotti e servizi per i suoi clienti, 
per essere per loro un punto di riferimento sicuro in ogni 
momento e dar loro prodotti e strumenti di valore, certi di 
proporre risposte efficaci e preziose.

Risposte immediate, consulenza tecnica, gestione 
logistica efficace, presenza costante, sono solo alcuni 
degli elementi che Elaris mette a disposizione dei suoi 
clienti, perché sentano di poter contare su di lei sempre. 

E così, Elaris interviene silenziosa, in ogni istante, portando 
un risultato visibilmente concreto. Elaris è li. Sempre. Nel 
mezzo della vita vera, giorno dopo giorno, per prendersi 
cura della protezione degli spazi quotidiani e lasciare 
libere le persone di vivere appieno. E per farlo, Elaris, 
con i suoi prodotti, si preoccupa ed è presente In tutto 
ciò che conta.



Quarant’anni di
storia, sul campo
Elaris nasce oggi, ma racchiude in sé quarant’anni di storia costruiti sul campo attraverso l’esperienza e lo sviluppo delle conoscenze 
e competenze tecnico-scientifiche di ORMA S.r.l., azienda tra i leader di settore in Italia e all’estero nella produzione e commercializ-
zazione di prodotti e soluzioni per il Pest Management. 

ORMA sin dalle sue origini si è sviluppata con a cuore uno scopo, un obiettivo importante, che ha preso sempre più forma nel tempo: 
costruire una realtà capace di sostenere, in modo concreto, il settore del Pest Control e, in particolare, le aziende di disinfestazione. 
Per questo, sin dalle sue origini, ha scelto di crescere sul campo, accanto ai Professionisti, per comprenderne a fondo il lavoro, le sfide, 
le responsabilità quotidiane, così da creare per loro, giorno dopo giorno, soluzioni che rispondessero a bisogni concreti. Perché da 
questa vicinanza è nata una Visione precisa, in cui le aziende produttrici non si limitano a fornire prodotti di qualità, ma diventano 
partner reali dei propri clienti - presenti, affidabili, strumento a supporto del loro successo.

è il brand di ORMA che prende vita per portare questi obiettivi, questo approccio e questi stessi 
valori, sul canale dell’Home & Garden e Zootecnia, con il desiderio di offrire al settore soluzioni di qualità ed 
eccellenza professionale. 

PRESENZA ORMA:
la presenza capillare di ORMA sul territorio 
italiano si unisce ad una sempre più am-
pia penetrazione dei mercati esteri, dove 
l’azienda distribuisce prodotti e soluzioni 
per il Pest Control sia a proprio marchio 
che in private label, con un totale di oltre 
50 Paesi serviti.

+50
Paesi serviti



I numeri di ORMA
nel 2025



Da oltre quarant’anni, in ORMA ogni pensiero o scelta, ogni progetto, ogni prodotto nasce da valori concreti e condivisi, base attorno 
a cui modella ogni giorno il proprio modo di essere e lavorare e in cui si legano persone, reparti e obiettivi. 
Elaris prende vita su questi stessi principi, muovendosi sul settore guidata da questo stesso “credo”.

QUESTO SISTEMA DI VALORI SI SINTETIZZA
IN QUATTRO PRINCIPALI CAPISALDI:

Concretezza, perchè è attraverso obiettivi ponderati e 
azioni reali che si può dar vita a risultati effettivi, coerenti 
e misurabili, per sé e per i propri clienti.

Cura del cliente, perché al centro di ogni scelta mos-
sa c’è lui, che deve poter sentire di fidarsi e affidarsi, ogni 
giorno.

Curiosità, come spinta a guardare oltre, a cercare nuove 
idee e trasformarle in opportunità e innovazione per il mercato 
e per il cliente, sempre.

Impegno, che significa responsabilità, dedizione e volontà 
di portare a termine ogni obiettivo con serietà.

Accanto a questi quattro valori, altri due ne amplificano il significato e ne tengono unito il senso profondo:

Collaborazione, perché solo lavorando insieme, 
tra reparti e persone, si possono rendere concreti gli 
obiettivi comuni.

Condivisione, perché ogni cosa realizzata si trasforma in 
proposta di valore per i clienti, strumento di crescita e di fiducia 
reciproca.

��

: i valori come 
base condivisa





L’impegno Elaris
per il settore
Home & Garden
e Zootecnia
L’impegno di Elaris all’interno del canale Home & Garden e Zootecnia si traduce nella selezione accurata delle 
formulazioni, nella qualità dei processi produttivi e nella volontà di supportare rivenditori e utilizzatori finali con 
risposte concrete, sicure e coerenti con le reali esigenze degli ambienti domestici e zootecnici. Elaris opera per 
essere una presenza costante e concreta accanto ai suoi clienti rivenditori, offrendo loro non solo prodotti ma 
un’intera struttura organizzativa creata per rispondere ed anticipare i loro bisogni.

Ufficio
Regolatorio



Dal supporto consulenziale a servizi capaci di rispondere alle loro principali necessità, 
Elaris agisce con l’obiettivo di supportare i clienti nella crescita del proprio business, 
ogni giorno. Che si tratti di linee dedicate all’ambito domestico o di prodotti e soluzioni 
specializzate per il settore zootecnico, per il quale offre prodotti professionali mirati, Elaris 
diventa presenza silenziosa ma efficace e risolutiva. 

Un approccio che unisce competenza, responsabilità d’uso e attenzione ai contesti 
applicativi, per portare valore in tutto ciò che conta, ogni giorno.



4.000 m2,
organizzazione
e rapidità PER ESSERCI DAVVERO IN 

TUTTO CIÒ CHE CONTA

Dietro la puntualità delle consegne Elaris c’è un’infrastruttura logistica progettata per garantire continuità, 
disponibilità e velocità assoluta. Oltre 4.000 m² di magazzini perfettamente organizzati, costantemente 
riforniti e gestiti con sistemi di controllo dinamici, assicurano la presenza immediata di tutte le principali 
referenze e la capacità di rispondere a ogni richiesta in tempi minimi.

Il modello logistico scelto e attuato trasforma la gestione delle scorte in un servizio reale, liberando il cliente da ogni 
preoccupazione di disponibilità o attesa. Infatti, grazie a processi rapidi e coordinati, le spedizioni raggiun-
gono la loro destinazione in 24 ore sulla penisola e 48 ore nelle isole: perchè dietro ogni prodotto Elaris, c’è 
un’organizzazione che lavora per non farvi mai fermare.

4.000 m2 DI MAGAZZINO
3.000 POSTI PALLET
LAYOUT OTTIMIZZATO
GESTIONE LOGISTICA INTEGRATA
CONTROLLO E TRACCIABILITÀ

90% ORDINI EVASI
IN 24 ORE

CONSEGNA IN
24/48 H



Reparto R&D
Elaris crede nella potenzialità dell’innovazione e nel 
miglioramento continuo della propria proposta, per 
questo alle sue basi ha il Reparto R&D – Ricerca e 
Sviluppo di ORMA, che ha il compito di operare per 
immettere sul mercato prodotti e soluzioni sempre 
più innovative, capaci di rispondere ai bisogni quotidiani. 

Attraverso analisi, ricerche, test di laboratorio e test sul 
campo, cerca e seleziona nuove proposte di valore e, 
in sinergia con gli altri reparti, fa sì che nuovi prodotti 
prendano vita, per il mercato Italiano e per quello estero.

Ufficio
Regolatorio

Elemento fondamentale per la continuità della produ-
zione e distribuzione aziendale, il Reparto Regolatorio 
interno si prende cura ogni giorno della registrazione 
di nuovi formulati per il mercato italiano ed estero.

Questo fa sì che l’offerta di prodotti e soluzioni possa 
sia essere garantita ogni anno sia rinnovata, così da 
poter offrire un catalogo prodotti completo e rispon-
dente alle diverse necessità dei clienti.



Produzione

ORMA è una realtà produttiva specializzata nella produzione e nel confezionamento di insetticidi, 
rodenticidi e attrezzature per la cattura e il controllo dei principali infestanti.

All’interno del proprio stabilimento, l’azienda dispone di linee di produzione e confezionamento 
dedicate alle diverse tipologie di insetticidi liquidi concentrati e pronto uso, rodenticidi in pasta 
fresca, cereali e blocchetti paraffinati,  oltre a reparti di assemblaggio e costruzione di accessori ed 
apparecchiature come trappole luminose ed erogatori di esca rodenticida, e altri dispositivi per la 
distribuzione e l’erogazione dei prodotti.

Grazie a questa integrazione tra chimica e tecnologia costruttiva, ORMA gestisce internamente 
l’intero processo produttivo: dalla selezione delle materie prime, al dosaggio e miscelazione, fino 
al confezionamento finale.

Un modello di produzione che consente all’azienda di mantenere un controllo costante su qualità, 
tracciabilità e sicurezza, assicurando standard elevati e uniformi, oltre a rapidità di risposta e 
massima affidabilità in ogni fase.

ELARIS PRENDE VITA ALL’ INTERNO DELLO 
STABILIMENTO PRODUTTIVO DI ORMA.



Linee di produzione
Elaris dedicate a:

Gestione dell’intero processo:

Insetticidi liquidi Rodenticidi Attrezzature

PRODUZIONE
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Affidati a Elaris per i 
prodotti personalizzati 
con il tuo marchio

I VANTAGGI PER TE:
PERSONALIZZAZIONE COMPLETA - ALTA QUALITÀ

FLESSIBILITÀ TOTALE - CONSEGNE RAPIDE

Reparto R&D, Ufficio Regolatorio e produzione: 
Elaris possiede internamente tutto il know-how 
per essere il partner a cui affidare la produzione 
dei propri prodotti e linee personalizzate.

ORMA è infatti il partner che si occupa 
in autonomia di  ogni passaggio: 
dalla produzione alla personalizza-
zione dell’etichetta con il tuo logo, 
fino al confezionamento finale.

Il servizio di Private Label 
di ORMA, ti libera da ogni 
preoccupazione!



IN TUTTO CIÒ CHE CONTA



IN TUTTO CIÒ CHE CONTA



Rodenticidi
imbustati
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Tiger 25® Block

UTILIZZATORE

RODENTICIDI IMBUSTATI

Professionista 
General Public

Esca rodenticida in blocchi paraffinati pronti all’uso  composti da ma-
terie prime accuratamente selezionate e molto appetibili per i roditori.

I blocchi, del peso di 20 grammi, possono essere usati in ambienti civili, 
rurali, industriali e zootecnici con uso particolarmente indicato in caso 
di ambienti umidi.

	- Estremamente resistente in ambienti umidi.
	- Ideale per ambienti industriali e zootecnici.
	- Alta efficacia già a piccole dosi.
	- Con farina e latte.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti civili - Ambienti rurali - Ambienti Indu-
striali - Ambienti umidi - In interno e in esterno
In caso di popolazioni resistenti

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Brodifacoum 0,0025% Blocchi

TARGET

ratti

topi

ELI-162-TIG25X300300 g Busta 24 Pz.

Tiger 25® Pasta

UTILIZZATORE
Professionista 
General Public

Esca rodenticida pronta all’uso sotto forma di morbidi bocconcini di 
pasta fresca formulata con ingredienti di prima qualità. Il pratico for-
mato in busta da 150 grammi, contenente esche da 10 g, si presta al 
controllo di infestazioni di piccola entità dove è necessario agire 
rapidamente sulla popolazione di roditori.

	- Speciale formula a elevata appetibilità.
	- Morbidi bocconcini con farine e grassi alimentari.
	- Alta efficacia a piccole dosi.
	- Uso domestico.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

In ambienti moderatamente umidi - In interno e in 
esterno - In caso di popolazioni resistenti

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

ratti

topi

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Brodifacoum 0,0025% Pasta fresca

ELI-160-TIG25x150150 g Busta 60 Pz.
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Tiger 5.0® Pasta

UTILIZZATORE

RODENTICIDI IMBUSTATI

Professionista 

Morbidi bocconcini di pasta fresca ottenuta da materie prime di eccel-
lente qualità all’aroma nocciola.

L’alta appetibilità data dalla formulazione alimentare, unita al princi-
pio attivo (brodifacoum) garantiscono il controllo delle infestazioni più 
problematiche, anche in presenza di resistenza verso gli altri principi 
attivi.

	- Aroma nocciola. 
	- Speciale formula a elevata appetibilità.
	- Morbidi bocconcini con farine e grassi alimentari.
	- Efficacia professionale.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

In ambienti moderatamente umidi - In interno e 
in esterno - In caso di popolazioni resistenti

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

ratti

topi

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

FORMATO

Brodifacoum 0,005% Pasta fresca

CODICE
ELI-160-TIG50 
ELI-160-TIG50x3

1,5 Kg
1,5 Kg (3 x 500 g)

Busta
Astuccio

IMBALLI
12 Pz.
10 Pz.

Rat Control® Pasta

UTILIZZATORE
Professionista 

Morbidi bocconcini di pasta fresca estremamente appetibile grazie 
all’uso di materie prime (farine di cereali, proteine, grassi e zuccheri) di 
alta qualità miscelate fra loro.
L’esca si presenta come un boccone di pasta morbida del peso di 20 
grammi.
La speciale formulazione con alto contenuto di aromi, grassi e olii vege-
tali conserva la pasta inalterata per molto tempo.

	- Speciale formula super appetibile.
	- Efficacia professionale.
	- Miscela bilanciata di ingredienti di alta qualità.
	- Con farina, grassi e latte.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

In ambienti moderatamente umidi - In interno e 
in esterno

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

ratti

topi

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

FORMATO

Bromadiolone 0,005% Pasta fresca

CODICE
ELI-130-1.51,5 Kg Busta

IMBALLI
12 Pz.
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Alimentazione bilanciata per topi e ratti.

Massima appetibilità: con semi di girasole, frumento, mais e 
avena decorticata.

Ideale per l’uso in ambito agricolo e zootecnico.

Efficace contro topi e ratti.

Tiger 25® Cereals

UTILIZZATORE

RODENTICIDI IMBUSTATI

Professionista

Tiger 25® Cereals è un mix di cereali ad alta appetibilità con ingredienti 
premium: semi di girasole, frumento intero e spezzato, avena decorti-
cata e mais spezzato.
Tiger 25®  Cereals risulta ideale nell’impiego in contesti rurali, zootecni-
ci e, in generale, dove si riscontra un’elevata competizione alimentare. 
La presenza di più varietà cerealicole incrementa in modo significativo 
il tasso di accettazione e consumo, accelerando la fase di ingestione e 
favorendo una risoluzione rapida ed efficace delle infestazioni.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

In interno e in esterno - Intorno agli edifici 
Ambito zootecnico

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

ratti topi

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Brodifacoum 0,0025% Granaglie

ELI-202-1.51,5  Kg Busta 12 Pz.



Rodenticidi
grandi formati e
disincentivanti



22

Tiger 25® Cereals

UTILIZZATORE

RODENTICIDI GRANDI FORMATI E DISINCENTIVANTI

Professionista

Tiger 25®  Cereals è un mix di cereali ad alta appetibilità con ingredienti 
premium: semi di girasole, frumento intero e spezzato, avena decorti-
cata e mais spezzato.
Tiger 25®  Cereals risulta ideale nell’impiego in contesti rurali, zootecnici 
e , in generale, dove si riscontra un’elevata competizione alimentare. 
La presenza di più varietà cerealicole incrementa in modo significativo 
il tasso di accettazione e consumo, accelerando la fase di ingestione e 
favorendo una risoluzione rapida ed efficace delle infestazioni.

	- Alimentazione bilanciata per topi e ratti.
	- Massima appetibilità: con semi di girasole, frumento, mais e avena de-
corticata.

	- Ideale per l’uso in ambito agricolo e zootecnico.
	- Efficace contro topi e ratti.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

In interno e in esterno - Intorno agli edifici
Ambito zootecnico

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Brodifacoum 0,0025% Granaglie

ELI-202-5
ELI-202-10

5 Kg 
10 Kg

Secchio 
Scatola

1 Pz.
1 Pz.

TARGET

ratti

topi
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Masterbrody® Pasta

UTILIZZATORE

RODENTICIDI GRANDI FORMATI E DISINCENTIVANTI

Professionista

Morbidi bocconcini di pasta fresca, ottenuta da materie prime di eccel-
lente qualità, all’aroma nocciola per una super appetibilità.
Prodotto in bustine da 20 g, ad uso professionale è disponibile in due 
formati: secchiello da 5 kg e cartone da 10 kg.
L’alta appetibilità data dalla formulazione alimentare, unita al princi-
pio attivo (brodifacoum), garantiscono il controllo delle infestazioni più 
problematiche, anche in presenza di resistenza verso gli altri principi 
attivi.

	- Speciale formula a elevata appetibilità.
	- Morbidi bocconcini con farine e grassi alimentari.
	- Efficacia professionale già a piccole dosi.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

In ambienti moderatamente umidi - In interno e in 
esterno - In caso di popolazioni resistenti

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

ratti

topi

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Brodifacoum 0,005% Pasta fresca

ELI-160-05 
160-10

5 Kg
10 Kg

Secchio
Scatola

1 Pz.
1 Pz.

Rat Control® Pasta

UTILIZZATORE
Professionista

Morbidi bocconcini di pasta fresca estremamente appetibile grazie 
all’uso di materie prime (farine di cereali, proteine, grassi e zuccheri) di 
alta qualità miscelate fra loro.
L’esca si presenta come un boccone di pasta morbida del peso di 20 
grammi.
La speciale formulazione con alto contenuto di aromi, grassi e olii vege-
tali conserva la pasta inalterata per molto tempo.

	- Speciale formula super appetibile.
	- Efficacia professionale.
	- Miscela bilanciata di ingredienti di alta qualità.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

In ambienti moderatamente umidi
In interno e in esterno

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

ratti

topi

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Bromadiolone 0,005% Pasta fresca

ELI-130-05 
130-10

5 Kg
10 Kg

Secchio
Scatola

1 Pz.
1 Pz.
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Rat Shot® Pasta

UTILIZZATORE
Professionista

L’alta appetibilità data dalla formulazione alimentare si unisce al prin-
cipio attivo (Difenacoum) caratterizzato da un’inferiore tossicità verso 
gli animali non bersaglio rispetto ad altri principi attivi: questo lo rende 
particolarmente idoneo ad esempio per derattizzazioni in ambiente 
urbano.
L’esca si presenta come un boccone di pasta morbida del peso di 20 
grammi.

	- Minore tossicità verso cani e gatti.
	- Formula super appetibile.
	- Efficacia professionale.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

In ambienti moderatamente umidi
 In interno e in esterno

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

ratti

topi

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Difenacoum 0,005% Pasta fresca

161-1010 Kg Scatola 1 pz

Masterbrody® Block

UTILIZZATORE
Professionista

Esca rodenticida in blocchi paraffinati pronti all’uso composti da ma-
terie prime accuratamente selezionate e molto appetibili per i roditori.

I blocchi, del peso di 20 grammi, possono essere usati in ambienti civili, 
rurali, industriali e zootecnici con uso particolarmente indicato in caso 
di ambienti umidi.

	- Estremamente resistente in ambienti umidi.
	- Ideale per ambienti industriali e zootecnici.
	- Alta efficacia già a piccole dosi.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

In ambienti moderatamente umidi 
In interno e in esterno

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

ratti

topi

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Brodifacoum 0,005% Blocchi

162-1010 Kg Scatola 1 Pz.

RODENTICIDI GRANDI FORMATI E DISINCENTIVANTI
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Rat Control® Block

UTILIZZATORE
Professionista

Blocchetto paraffinato composto da materie prime di massima qualità 
come farine e cereali molto appetibili per i roditori.
La paraffina contenuta nella formulazione protegge l’esca rendendola 
indicata per un uso anche in ambienti particolarmente umidi.
I blocchi, del peso di 20 grammi possono essere utilizzati in ambienti 
civili, rurali, industriali.

	- Estremamente resistente in ambienti umidi.
	- Ideale per ambienti industriali e zootecnici.
	- Efficacia professionale.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

In ambienti moderatamente umidi - In interno e in 
esterno - In caso di popolazioni resistenti

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

ratti

topi

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Bromadiolone 0,005% Blocchi

131-1010 Kg Scatola 1 Pz.

Rat Shot® Block

UTILIZZATORE
Professionista General Public

Blocchetto paraffinato composto da materie prime di alta qualità 
come farine e cereali molto appetibili per i roditori.
Il principio attivo anticoagulante Difenacoum si caratterizza per una 
minore tossicità verso cani e gatti rispetto a Bomadiolone e Brodifa-
coum.
I blocchi, del peso di 20 grammi, possono essere usati in ambienti civili, 
rurali, industriali.

	- Estremamente resistente in ambienti umidi.
	- Più sicurezza per cani e gatti.
	- Ideale per ambienti industriali e zootecnici.
	- Efficacia professionale.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti umidi - In interno e in esterno
Ambienti industriali - Ambienti Zootecnici
In caso di popolazioni resistenti

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

ratti

topi

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Difenacoum 0,005% Blocchi

163-1010 Kg Scatola 1 Pz.

RODENTICIDI GRANDI FORMATI E DISINCENTIVANTI



26

Selontra®

UTILIZZATORE
Professionista

Selontra® è il rodenticida innovativo ad alte prestazioni che, a differen-
za dei rodenticidi anticoagulanti, offre un nuovo livello di efficacia. Il 
suo principio attivo, colecalciferolo, agisce con una modalità differente: 
inibisce lo stimolo della fame, portando i roditori a smettere di nutrirsi 
entro le prime 24 ore (effetto stop feeding). Questo, unitamente al suo 
elevato grado di appetibilità, consente di ottenere il controllo anche di 
grandi infestazioni in soli 7 giorni, quindi in tempi più rapidi rispetto 
all’utilizzo degli anticoagulanti.

	- Pronto all’uso e tre volte più rapido nel controllo delle infestazioni. 
Non genera resistenza a differenza dei più diffusi anticoagulanti.

	- Elevata appetibilità, efficace anche in presenza di altre fonti alimentari.
	- Minore rischio di avvelenamento secondario rispetto ai più comuni 
anticoagulanti.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Edifici domestici - Edifici commerciali - Edifici rurali 
Edifici industriali

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Colecalciferolo 0,075% 20g esca blocchi soffici di colore verde

168-033 Kg Secchio 1 Pz.

Protect Sensation®

UTILIZZATORE

RODENTICIDI E DISINCENTIVANTI

Professionista

Protect Sensation® è un’esca rodenticida innovativa e brevettata a base 
di bromadiolone.
Disegnata per massimizzare i consumi e minimizzare i tempi di 
approccio all’esca, Protect Sensation® ha una doppia formulazione 
composta da uno strato esterno paraffinato resistente all’umidità che 
racchiude un cuore morbido di pasta fresca ad alta appetibilità.

	- Resistenza e appetibilità estreme in un unico prodotto.
	- Formula brevettata ad elevata efficacia.
	- Con cereali.
	- Ideale in contesti con elevata competizione alimentare (mangimifici, 
magazzini, aziende agricole e zootecniche).

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Mangimifici - Magazzini - Aziende agricole e 
zootecniche

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

ratti

topi

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Bromadiolone 0,005% Esca in Pasta e 
paraffina

164-88 Kg Secchio 1 Pz.

TARGET

ratti

topi
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Hocus Topus
Hocus Topus è un prodotto pronto uso spray che protegge cavi elettri-
ci, tubi, motori e tutti i materiali in genere dai possibili danni arrecati 
dai roditori, grazie alla sua speciale azione anti-morso.
Il gusto del prodotto non risulta gradevole ai roditori già dai primi 
istanti di attacco alle superfici, disincentivando l’animale dal continua-
re a rodere ed interrompendo sul nascere questa sgradita abitudine.
Le proprietà dielettriche di Hocus topus ne consentono l’uso
su cavi elettrici mantenedone inalterata l’efficienza.

Azione anti morso.

Rende sgraditi ai roditori tutti i materiali su cui è applicato.

Super durata: 4 settimana di tranquillità.

Atossico e pulito: non sporca e non si accumula sulle superfici.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Depositi di mezzi agricoli - Garage - Abitazioni private

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

ratti topi

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Atossico Aerosol

ELI-754500 ml Bombola 12 Pz.

RODENTICIDI GRANDI FORMATI E DISINCENTIVANTI



IN TUTTO CIÒ CHE CONTA
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Erogatori
d’esca e trappole  
per roditori
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	- Per topolini.
	- Robusto e riutilizzabile.
	- Offre massima sicurezza per persone e animali domestici.
	- La versione in materiale trasparente consente di verificare il consumo 
dell’esca senza dover aprire il contenitore.

Perchè sceglierlo?

TARGET

Masterbox® Micro
Contenitore per esca rodenticida in polipropilene resistente agli urti 
e di dimensioni contenute, perfetto per il controllo di piccoli roditori. 
Masterbox® Micro è personalizzabile con stampa, etichetta o fascetta 
in cartoncino stampato.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

topi

IMBALLICODICE
133-N 
133-T

Nero
Trasparente

100 Pz.

EROGATORI D’ESCA E TRAPPOLE PER RODITORI PRESERVIAMO
L’AMBIENTE

- Chiave di sicurezza
- Personalizzabile

DIMENSIONI E PESO
10 x 7,5 x 4 cm
35 g

COLORI DISPONIBILI

Nero Trasp.

	- Per piccoli roditori.
	- Resistente, robusto e riutilizzabile.
	- Utilizzabile con esca in pasta fresca o paraffinata.
	- Qualità e sicurezza professionale.
	- Chiave di sicurezza in dotazione.

Perchè sceglierlo?

Utilizzabile anche in esterno

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

Masterbox® Mini
Contenitore per esca rodenticida in polipropilene, dotato di spiedino 
in acciaio, resistente agli urtie di dimensioni contenute, perfetto per 
il controllo di piccoli roditori. Masterbox® Mini è personalizzabile con 
stampa, etichetta o fascetta in cartone.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

topi

IMBALLICODICE
135 50 Pz.

PRESERVIAMO
L’AMBIENTE

- Chiave di sicurezza
- Personalizzabile

DIMENSIONI E PESO
13 x 8 x 5 cm
110 g

COLORI DISPONIBILI

Nero

Utilizzabile anche in esterno

AMBITI DI UTILIZZO
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Masterbox® Midi
Contenitore per esca rodenticida riutilizzabile, dotato di spiedo di fis-
saggio per esche in pasta fresca e paraffinata, costruito in polipropilene 
resistente agli urti e idoneo per il controllo di topi e ratti. Masterbox® 
Midi è personalizzabile con stampa, etichetta o fascetta in cartoncino 
stampato.

Per topi e ratti.

Con spiedo per il fissaggio dell’esca  e chiave in dotazione.

Facile da installare.

Qualità e robustezza professionale.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

Utilizzabile anche in esterno

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

topi ratti

IMBALLICODICE
ELI-137 12 Pz.

EROGATORI D’ESCA E TRAPPOLE PER RODITORI PRESERVIAMO
L’AMBIENTE

- Chiave di sicurezza
- Personalizzabile

DIMENSIONI E PESO
20 x 13,5 x 6 cm
250 g

COLORI DISPONIBILI

Nero

Qualità e
robustezza 
professionale
Per ambienti interni 
ed esterni
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	- Ideale in caso di infestazioni massive.
	- Per il controllo di grandi roditori.
	- Qualità e robustezza professionali.
	- Spiedo per il fissaggio dell’esca in dotazione. 
	- Chiave di sicurezza in dotazione.

Perchè sceglierlo?

Utilizzabile in interno,  in esterno e indicato in 
ambito zoologico.

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

Masterbox® Maxi
Stazione di avvelenamento di grandi dimensioni per applicazioni in 
esterno ed interno. Costruito in spesso polipropilene resistente agli 
urti, Masterbox® Maxi è particolarmente indicato per il controllo di infe-
stazioni massive e di grandi roditori. Masterbox Maxi è personalizzabile 
con stampa, etichetta o fascetta in cartoncino.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

topi

ratti

IMBALLICODICE
136 12 Pz.

EROGATORI D’ESCA E TRAPPOLE PER RODITORI PRESERVIAMO
L’AMBIENTE

- Chiave di sicurezza
- Personalizzabile

DIMENSIONI E PESO
25 x 16 x 10 cm
550 Kg

COLORI DISPONIBILI

Nero

	- Ideale per applicazioni in esterno.
	- Idoneo per grandi e piccoli roditori.
	- Con gancio di fissaggio che rende molto facile l’installazione.
	- Ingombro contenuto.
	- Chiave di sicurezza in dotazione.

Perchè sceglierlo?

Utilizzabile in esterno.

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

Erogatore a “T”
L’erogatore a forma di T rovesciata è perfetto per il controllo di infe-
stazioni di topi e ratti in aree esterne. Personalizzabile con etichetta o 
stampa.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

topi

ratti

IMBALLICODICE
149 8 Pz.

- Chiave di sicurezza
- Personalizzabile

DIMENSIONI
verticale:  33 x 4,5 cm
orizzontale: 24 x 5,5 cm

COLORI DISPONIBILI

Grigio antracite



33

Er
og

at
or

i d
’e

sc
a 

e 
tr

ap
po

le
 p

er
 ro

di
to

ri

Erogatore “Pietra”
Erogatore di esca topicida dalla caratteristica forma di una pietra di 
grandi dimensioni. L’erogatore è particolarmente indicato per il con-
trollo di topi e ratti in parchi, giardini e in tutti quegli ambienti dove è 
fondamentale la discrezione.

Discreto.

Si mimetizza con l’ambiente.

Per il controllo di topi e ratti.

Con chiave di sicurezza.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

Ideale per giardini e parchi

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

topi ratti

IMBALLICODICE
194-SX 4 Pz.

EROGATORI D’ESCA E TRAPPOLE PER RODITORI

- Chiave di sicurezza

DIMENSIONI
26 x 27 x 11 cm

COLORI DISPONIBILI

Grigio
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	- Personalizzabile.
	- Adempie agli obblighi di legge negli spazi soggetti a regolamentazione.

Perchè sceglierlo?

Segnaletica Topicida

Pratici cartelli in plastica per segnalare correttamente la presenza dei 
punti di cattura e monitoraggio di roditori o insetti.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

IMBALLICODICE
142         Forex 
142AD   Adesivo

25 Pz.
100 Pz.

Forex
Adesivo

EROGATORI D’ESCA E TRAPPOLE PER RODITORI

- Personalizzabile

DIMENSIONI
15 x 15 cm Forex
15 x 14,5 cm Adesivo

	- Ecologica.
	- Atossica.
	- Eccezionale potere collante.
	- Resistente alle intemperie.

Perchè sceglierlo?

Ambienti civili - Ambienti zootecnici
Ambienti di stoccaggio e deposito

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

Top Block®

TopBlock® permette la rapida cattura di topi, ratti e insetti. Va applicata 
sopra superfici rigide come lastre, tavolette di legno, fogli di cartone o 
altro materiale non assorbente, mantiene le sue proprietà adesive per 
lungo tempo.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

topi

ratti

IMBALLICODICE
192 50 Pz.

FORMATO
Tubetto da 135 g

insetti
striscianti
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	- Resistente all’umidità.
	- Atossica ed ecologica.
	- Attivata con attrattivo alimentare.

Perchè sceglierlo?

Ambienti residenziali - industriali
commerciali - zootecnici

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

Tavolette Collanti
per topi 
Trappola collante ecologica per topolini, ideale in tutti i contesti dome-
stici, urbani e zootecnici. Sulla tavola in fibra di legno è applicato uno 
spesso strato di colla atossica resistente alle intemperie ed attivata con 
attrattivo alimentare.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

topi

IMBALLICODICE
ELI-144 48 blister da 2 Pz.

EROGATORI D’ESCA E TRAPPOLE PER RODITORI

- Personalizzabile

DIMENSIONI
14 x 19 x 0,3 cm

	- Resistente all’umidità.
	- Atossica ed ecologica.
	- Attivata con attrattivo alimentare.
	- Elevata efficacia di cattura.

Perchè sceglierlo?

Ambienti residenziali - industriali
commerciali - zootecnici

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

Tavolette Collanti
per ratti
Trappola collante ecologica per ratti, ideale in tutti i contesti domestici, 
urbani e zootecnici. Sulla tavola in fibra di legno è applicato uno spesso 
strato di colla atossica resistente alle intemperie ed attivata con attrat-
tivo alimentare.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

topi

ratti

IMBALLICODICE
ELI-140 24 blister da 2 Pz.

- Personalizzabile

DIMENSIONI
28 x 19 x 0,3 cm
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	- Atossica ed ecologica.
	- Idonea per monitoraggi in ambiente alimentare.
	- Attivata con aroma attrattivo.

Perchè sceglierlo?

TARGETMastertrap® Topi
Trappola collante in cartoncino idonea per la cattura ed il monitorag-
gio di piccoli roditori ed insetti.
Può essere ripiegata in modo da formare una casetta, usata in piano o 
all’interno delle postazioni Masterbox® Multi e Masterbox® Multicatch 
per il controllo e monitoraggio delle infestazioni in ambienti alimentari.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

topi 

IMBALLICODICE
125-E 150 Pz. in blister da 10 Pz.

EROGATORI D’ESCA E TRAPPOLE PER RODITORI

DIMENSIONI
24 x 10 cm

	- Con finestra di ispezione. Le trappole sono estremamente robuste e 
ben si adattano anchea molteplici usi.

	- Progettata per l’uso in ambienti alimentari. 
	- Per monitoraggio e cattura ecologica di topi e insetti.
	- Ispezionabile a colpo d’occhio.

Perchè sceglierlo?

Non utilizzando biocidi, il loro impiego è possibile 
in ogni ambiente ed in special modo nelle aziende 
alimentari.

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

Masterbox® 
Multicatch con finestra
Masterbox® Multicatch è una trappola metallica dotata di un efficace 
meccanismo a bilanciere che consente la cattura di topi e insetti stri-
scianti in luoghi dove non è indicato l’uso di esca rodenticida e, in par-
ticolare in ambienti alimentari. 

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

topi

ratti

IMBALLICODICE
138MU 12 Pz.

DIMENSIONI E PESO
27 x 16 x 5 cm
590 g

COLORI DISPONIBILI

Lamiera con finestra Trasp.

Ambienti residenziali - industriali
commerciali - zootecnici

AMBITI DI UTILIZZO

insetti
striscianti
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Masterbox® Multi
Masterbox® Multi è una trappola in polipropilene progettata per la cat-
tura di topi e insetti striscianti in luoghi dove non è indicato l’uso di esca 
rodenticida e, in particolare, in ambienti alimentari. 

È caratterizzata da doppio  sistema basculante trasparente per facilitare 
le catture multiple, tetto traslucido ispezionabile, bascule in plastica per 
evitare spiacevoli problemi di ossidazione e una massima versatilità di 
utilizzo.
All’occorrenza, può essere utilizzata come stazione di avvelenamento, 
rimuovendo le bascule.

Flessibilità d’uso: con trappola a scatto (cod. 145-MI), con car-
toncino collante (cod. 125-E).

Rimuovendo le bascule può trasformarsi in erogatore d’esca.

Tetto trasparente ispezionabile a colpo d’occhio.

Apertura con chiave  per una maggiore sicurezza.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

Progettata per l’uso in ambienti alimentari

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

topi blatteratti formiche

IMBALLICODICE
238MU-PLA 12 Pz.

EROGATORI D’ESCA E TRAPPOLE PER RODITORI PRESERVIAMO
L’AMBIENTE

- Chiave di sicurezza.
- Personalizzabile

DIMENSIONI E PESO
29 x 18 x 7 cm
500 g

COLORI DISPONIBILI

Nero con coperchio  trasp.
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	- Con sistema di sicurezza per il caricamento dell’esca.
	- Ecologica.
	- Efficacia professionale.
	- Robusta e riutilizzabile.
	- Impiegare Rat Tap Maxi per attivarla.

Perchè sceglierlo?

Può  essere usata anche in ambienti umidi 
o sottoposti a frequenti lavaggi

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

Snap Trap Ratti
Trappola a scatto robusta e affidabile in plastica adatta per la cattura di 
ratti senza l’impiego di sostanze chimiche pericolose. 
Dotata di apposito sistema di sicurezza per il caricamento dell’esca, la 
trappola è attivabile con la massima sicurezza.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

IMBALLICODICE
145-TR 24 Pz.

EROGATORI D’ESCA E TRAPPOLE PER RODITORI

DIMENSIONI
14 x 7,7 x 9,5 cm

	- Con sistema di sicurezza per il caricamento dell’esca.
	- Ecologica.
	- Efficacia professionale.
	- Robusta e riutilizzabile.
	- Impiegare Rat Tap Mini per attivarla.

Perchè sceglierlo?

Può  essere usata anche in ambienti umidi 
o sottoposti a frequenti lavaggi

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

Snap Trap Topi
Trappola a scatto robusta e affidabile in plastica adatta per la cattura 
di topolini senza l’impiego di sostanze chimiche pericolose. Dotata di 
apposito sistema di sicurezza per il caricamento dell’esca, la trappola è 
attivabile con la massima sicurezza.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

IMBALLICODICE
145-MI 24 Pz.

DIMENSIONI
10 x 4,5 x 5,5 cm

topi

ratti

topi
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	- Ecologica.
	- Azione rapida ed efficace.
	- Riutilizzabile.
	- Funzionamento a corrente oppure a batteria.

Perchè sceglierlo?

La trappola può essere utilizzata in qualsiasi 
ambiente, eccetto luoghi con forte umidità 
e luoghi frequentati da bambini

AMBITI DI UTILIZZO

Rat Killer
La trappola elettronica Rat Killer abbatte istantaneamente topi e ratti 
tramite una scarica elettrica ad alto voltaggio senza impiegare biocidi.
Basta attivarla con un’esca alimentare oppure tramite Rat Tap. 
Rat killer funziona con l’alimentatore elettrico in dotazione, oppure con 
4 batterie LR14 (mezza torcia). Nel funzionamento a batteria, l’autono-
mia è di circa 40 catture.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

IMBALLICODICE
186 1 Pz.

DIMENSIONI
22 x 10 x 12 cm

	- Esca non tossica.
	- Attiva le trappole a cattura senza l’impiego di sostanze alimentari.
	- Rat Tap Maxi: per impiego con Snap Trap Ratti. 
	- Rat Tap Mini: per impiego con Snap Trap Topi. 

Perchè sceglierlo?

Trappole a scatto per topi e ratti
Trappole a colla - Altri dispositivi di cattura

AMBITI DI UTILIZZO

Rat Tap
Esca sintetica aromatizzata alla nocciola realizzata appositamente per 
l’impiego con trappole a scatto per topi e ratti. Consente di attirare i ro-
ditori tramite l’emissione prolungata di aroma, evitando quindi l’uso di 
sostanze alimentari come esche. Rat tap può essere impiegato anche 
insieme a trappole collanti o altre trappole a cattura di tipo elettronico 
o a gabbia. 

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

IMBALLICODICE
812-TR Maxi 
812-MI Mini

1 
1

Barattolo 15 esche
Barattolo 40 esche

EROGATORI D’ESCA E TRAPPOLE PER RODITORI

DIMENSIONI
(d) 13 mm x (h) 15 mm Rat Tap Maxi 
(d) 9 mm x (h) 9,5 mm Rat Tap Mini

TARGET

TARGET

topi

ratti

topi

ratti



40

	- La grandezza della maglia rettangolare è di 12 x 45 mm, misura che 
non permette agli animali di scappare.

Perchè sceglierlo?

Trappola Small
Trappola in filo zincato elettrosaldato, può essere utilizzata sia all’in-
terno sia all’esterno per la cattura sicura e non cruenta di ratti e altri 
piccoli animali.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

IMBALLICODICE
189-SMA 1 Pz.

EROGATORI D’ESCA E TRAPPOLE PER RODITORI

DIMENSIONI E PESO
22,5 x 15 x 10 cm
460 g

	- La grandezza della maglia rettangolare è di 22 x 48 mm, misura che 
non permette agli animali di scappare. 

Perchè sceglierlo?

Trappola Medium
Trappola in filo zincato elettrosaldato, può essere utilizzata sia all’inter-
no sia all’esterno per la cattura sicura e non cruenta di grossi roditori 
ed altri piccoli animali. 

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

IMBALLICODICE
189-MED 1 Pz.

DIMENSIONI E PESO
55 x 23 x 26 cm
2,4 Kg

TARGET

TARGET

piccoli
animali

ratti

piccoli 
animali

ratti

Non utilizzando biocidi, il loro impiego è possibile 
in ogni ambiente ed in special modo nelle aziende 
alimentari.

AMBITI DI UTILIZZO

Non utilizzando biocidi, il loro impiego è possibile 
in ogni ambiente ed in special modo nelle aziende 
alimentari.

AMBITI DI UTILIZZO
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	- La grandezza della maglia rettangolare è di 22 x 48 mm, misura che 
non permette agli animali di scappare. 

Perchè sceglierlo?

Trappola Large
Trappola in filo zincato elettrosaldato, può essere utilizzata sia all’inter-
no sia all’esterno per la cattura sicura e non cruenta di nutrie ed altri 
animali di taglia media.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

IMBALLICODICE
189-LAR 1 Pz.

EROGATORI D’ESCA E TRAPPOLE PER RODITORI

DIMENSIONI E PESO
94 x 34 x 37 cm
3,4 Kg

	- La maglia metallica 19 x 19 mm garantisce il contenimento dei ratti 
catturati e la comoda apertura sul fondo ne permette una rapida 
rimozione. 

	- Non necessita di alcun montaggio preliminare.

Perchè sceglierlo?

Multicattura Medium
Trappola multicattura in filo zincato elettrosaldato per la cattura non 
cruenta di ratti e piccoli animali.
Il sistema a doppia camera con bascula di ingresso non consente 
l’uscita agli animali una volta entrati.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

IMBALLICODICE
189-MU 1 Pz.

DIMENSIONI E PESO
41 x 24 x 18 cm
10 Kg

TARGET

TARGET

animali
taglia media

ratti

ratti

Non utilizzando biocidi, il loro impiego è possibile 
in ogni ambiente ed in special modo nelle aziende 
alimentari.

AMBITI DI UTILIZZO

Non utilizzando biocidi, il loro impiego è possibile 
in ogni ambiente ed in special modo nelle aziende 
alimentari.

AMBITI DI UTILIZZO
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	- ll contenimento delle catture è garantito dalla maglia metallica di 
dimensioni 19 x 19 mm.

	- Non necessita di alcun montaggio preliminare.

Perchè sceglierlo?

Multicattura Maxi
Trappola
Gabbia ad elevata capienza in filo zincato elettrosaldato per la cattura 
non cruenta di ratti e piccoli animali.
Il sistema a doppia camera con ingressi multipli ad imbuto facilita 
l’ingresso e non consente l’uscita agli animali una volta entrati.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

IMBALLICODICE
189-MAX 1 Pz.

EROGATORI D’ESCA E TRAPPOLE PER RODITORI

DIMENSIONI E PESO
80 x 31 x 19 cm
1,6 Kg

	- La maglia metallica 18 x 18 mm in filo zincato elettrosaldato non con-
sente la fuga a cattura avvenuta.

Perchè sceglierlo?

Multicattura 
Trappola a 2 Ingressi
Trappola in rete metallica a doppio ingresso per la cattura non cruenta 
di ratti e piccoli animali.

VAI A SCHEDA
PRODOTTO SUL SITO

IMBALLICODICE
189-2P 1 Pz.

DIMENSIONI E PESO
102 x 20 x 20 cm
2,3 Kg

TARGET

TARGET

ratti

Non utilizzando biocidi, il loro impiego è possibile 
in ogni ambiente ed in special modo nelle aziende 
alimentari.

AMBITI DI UTILIZZO

Non utilizzando biocidi, il loro impiego è possibile 
in ogni ambiente ed in special modo nelle aziende 
alimentari.

AMBITI DI UTILIZZO

ratti
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Insetticidi
Pronto uso, esche
e supporti per
l’applicazione



Kill One® Multinsetto
e Kill One® Zanzare
VIVERE GLI SPAZI IN SERENITÀ, OGNI GIORNO.
Due soluzioni pronte all’uso, facili da applicare, efficaci nel 
controllo e nella protezione da tutti i principali insetti 
infestanti grazie al piretro naturale.

Kill One®  Multinsetto amplia la 
protezione contro i più comuni 
infestanti, compresi pappataci, 
pulci e zecche, offrendo tranquillità 
anche per chi vive con animali.
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Kill One® Zanzare assicura fino a tre 
settimane di difesa contro le zanzare 
senza ungere, macchiare o lasciare 
odori sgradevoli.
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Kill One® Zanzare
Kill One® Zanzare è il perfetto alleato contro le zanzare. In formato liqui-
do pronto uso a base di estratto di piretro naturale e cipermetrina ad 
immediato effetto abbattente e repellente, offre lunga residualità ed è 
specificamente formulato per garantire fino a tre settimane di prote-
zione contro le zanzare in tutti gli ambienti. Grazie alla sua speciale for-
mulazione, Kill One® Zanzare può essere utilizzato sia in interno che in 
esterno, offrendo tranquillità a persone e animali. Inoltre, non macchia, 
non unge,  non lascia cattivi odori.

Con estratto di piretro naturale.

L’alleato invincibile contro le zanzare: tre settimane di tranquil-
lità per persone e animali.

Invisibile: non macchia, non unge e non lascia cattivi odori.

Un solo flacone protegge più di 35 m².

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

In tutti gli ambienti - In esterno ed in interno

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

zanzare

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Cipermetrina 40/60 pura 0,2%
Estratto di Piretro  0,0121%
(pari a piretrine pure  0,01 g)

Insetticida liquido 
pronto uso

ELI-036-500-ZN500 ml Flacone con trigger 12 Pz.

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE



47

In
se

tt
ic

id
i p

ro
nt

o 
us

o,
 e

sc
he

 e
 s

up
po

rt
i p

er
 l’

ap
pl

ic
az

io
ne

Kill One® Multinsetto
Kill one® Multinsetto è la soluzione unica contro i principali problemi di 
infestazione! E’ un insetticida-aracnicida pronto uso a base di estratto 
di piretro naturale e cipermetrina ad immediato effetto abbattente e 
repellente e a lunga residualità, ideato appositamente per essere effi-
cace contro numerosi insetti volanti e striscianti. Kill one® Multinsetto è 
attivo anche contro i pappataci, temuti vettori della Leishmaniosi, oltre 
che contro pulci e zecche. Grazie alla sua speciale formulazione, Kill 
one® Multinsetto offre tranquillità a persone e animali, inoltre non mac-
chia, non unge,  non lascia cattivi odori e grazie al suo pratico trigger 
può essere applicato in maniera rapida ed efficace quando necessario.

Protezione in casa contro mosche, cimici, formiche e scarafaggi.

Protezione per gli animali domestici contro pappataci, pulci e zecche.

Protezione in camera contro acari, tarme dei tessuti e cimici dei letti.

Protezione totale anche contro ragni, scorpioni  e pesciolini d’argento.

Con estratto di piretro naturale.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

In tutti gli ambienti - In esterno ed in interno

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Cipermetrina 40/60 pura 0,2%
Estratto di Piretro  0,0121%
(pari a piretrine pure  0,01g)

Insetticida liquido 
pronto uso

ELI-036-500500 ml Flacone con trigger 12 Pz.

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE

cimici - cimici dei letti - vespe - calabroni - tignole
pesciolini d’argento - pulci - acari - scorpioni

mosche formiche blatte pappataci
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Mastercid® PS
Matercid® PS è un insetticida-acaricida in polvere pronto all’uso, for-
mulato con cipermetrina e tetrametrina, sinergizzati con piperonil 
butossido, che garantisce un’azione abbattente immediata e un im-
portante effetto residuale contro insetti striscianti quali formiche, sca-
rafaggi, pulci e contro aracnidi come zecche e acari pollini. 
Per le sue eccellenti caratteristiche Mastercid PS è indicato per tratta-
menti mirati negli ambienti infestanti.

Doppio uso: tal quale oppure diluito.

Immediato effetto abbattente.

Eccellente contro le formiche agendo anche nel formicaio.

Protezione residuale contro pulci, zecche ed acari pollini.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

All’interno degli edifici - Formicai

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

formiche blatte

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Cipermetrina pura 0,50 g 
Tetrametrina pura 0,08 g 
Piperonil Butossido puro 0,70 g

Polvere

ELI-1111 Kg Busta 12  Pz.

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE

pulci acari zecche

UTILIZZATORE
Professionista



49

In
se

tt
ic

id
i p

ro
nt

o 
us

o,
 e

sc
he

 e
 s

up
po

rt
i p

er
 l’

ap
pl

ic
az

io
ne

B10-Dust®

B10-Dust® è un insetticida in polvere pronto all’uso, a base di ciperme-
trina caratterizzato da un elevato potere abbattente e snidante.
La sua formulazione in polvere, permette un intervento mirato e la 
creazione di un effetto barriera lungo i perimetri, negli interstizi, ne-
gli angoli e nelle zone più difficili in cui potrebbero trovarsi gli insetti 
bersaglio.

Facile e pulito da applicare con pratico tappo spargitore.

Perfetto per proteggere le aree perimetrali di edifici dagli insetti 
striscianti.

Efficacia immediata.

Disponibile in due formati.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambito civile - Ambito residenziale - Aree verdi

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

blatte formiche

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Cipermetrina pura 0,25%
Denatonio Benzoato 0,001% Polvere

077-250
077

250 g
1 Kg

Flacone
Flacone

12 Pz.
12 Pz.

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE

vespe
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formiche

blatte

In interno ed in esterno

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Acetamiprid 0,2% Microgranuli

634400 g Flacone 12 Pz.

Squash® microgranuli è un’esca insetticida pronto all’uso, in granuli, 
per il controllo di formiche ed altri insetti striscianti.
Offre massima efficacia, grazie al suo ampio spettro d’azione, e una 
buona persistenza. Arricchito di sostanze attrattive, agisce sia per 
contatto che per ingestione. Gli insetti vi entrano in contatto, si con-
taminano e veicolano così l’insetticida all’interno del nido, con conse-
guente eradicazione della colonia in circa una settimana.

	- Alta appetibilità, anche grazie alla formulazione con zucchero.
	- Effetto a catena a lento rilascio.
	- Applicazione per spargimento, irrorazione o innaffiamento.
	- Efficace contro formiche e altri insetti striscianti.

Perchè sceglierlo?

TARGET

Squash® Microgranuli
VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE
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Formiche

In interno ed in esterno

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Imidacloprid 0,01% Gel in box

ELI-609Astuccio da 3 Box da 5 g 12 Astucci

Strike® Box Formiche è uno speciale ed innovativo insetticida formu-
lato come esca gel pronta all’uso a base di Imidacloprid, da utilizzare 
all’interno ed all’esterno degli edifici. Strike® Box Formiche esercita la 
sua azione radicale contro le formiche che prelevano l’esca in gel con-
tenuta all’interno del box trasportandola al nido ed avvelenando infine 
l’intera colonia. L’innovativo box porta esca permette di applicare l’esca 
in sicurezza rendendola efficace fino a ben 4 mesi.

	- Azione eradicante specifica contro le formiche.
	- Principio attivo ad elevata efficacia.
	- Agisce su tutta la colonia.
	- Ben 4 mesi di protezione contro le formiche.
	- Non sporca e non macchia le superfici.
	- Facile da attivare.

Perchè sceglierlo?

TARGET

Strike® Box Formiche
VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE

formiche

In interno ed in esterno

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Imidacloprid 0,01% 
Denatonio benzoato 0,008% Gel

ELI-60610 g Siringa Gel 12 Pz.

Strike® Gel Formiche è una speciale esca insetticida specifica per le for-
miche comuni e tropicali, a base di Imidacloprid, principio attivo a rapida 
azione abbattente. L’esca in gel permette una rapida e facile applicazione 
in tutti i punti di transito delle formiche all’interno ed all’esterno degli edi-
fici, dove è sufficiente applicare piccole gocce ogni 5-10 cm. Ha un’azione 
radicale e specifica contro le formiche, che lo disseminano in tutta la colo-
nia generandone l’estinzione. L’esca mantiene la sua efficacia per 3 mesi.

	- Azione eradicante specifica contro le formiche.
	- Principio attivo ad elevata efficacia.
	- Agisce su tutta la colonia.
	- Ben tre mesi di protezione contro le formiche.
	- Non sporca e non macchia le superfici.

Perchè sceglierlo?

TARGET

Strike® Gel Formiche VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
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formiche

Ambienti domestici - Ambienti civili 
Ambienti ristorativi - Industrie alimentari

AMBITI DI UTILIZZO
COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Imidacloprid puro 0,01% Gel

60235 g Siringa Gel 4 Pz.

Foval® Gel Formiche è un gel insetticida professionale pronto all’uso 
specifico per ogni specie di formica che si alimenta con zucchero. Il gel 
è stato studiato per offrire efficacia totale nel controllo delle formiche 
sia in ambienti esterni che in ambienti interni. Foval® Gel Formiche ha 
infatti un effetto mortale ritardato, poiché agisce nell’arco di alcune 
ore. Le formiche operaie hanno così il tempo di trasportare l’esca fino al 
nido e distribuirla alle altre operaie (trofallassi) alimentando sia le larve 
che la regina: eliminando la regina la colonia si estingue.

	- Principio attivo ad alta efficacia.
	- Qualità professionale.
	- Grande formato per grandi infestazioni.

Perchè sceglierlo?

TARGET

Foval® Gel Formiche
VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE

Blatte

AMBITI DI UTILIZZOCOMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Imidacloprid puro 2,15% Gel

60135 g Siringa Gel 4 Pz.

Gel insetticida pronto all’uso, efficace contro le ninfe e gli adulti di blatte.
Foval® Gel Scarafaggi a base di Imidacloprid contiene sostanze adescan-
ti specificamente formulate per attirare gli scarafaggi.

	- Principio attivo ad alta efficacia.
	- Qualità professionale.
	- Grande formato per grandi infestazioni.

Perchè sceglierlo?

TARGET

Foval® Gel Scarafaggi VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Stantuffo per Foval® Gel

IMBALLICODICE
603 4 Pz.

Accessorio per l’applicazione di Foval gel. 
Ne consente l’uso senza l’impiego di attrezzature professionali.

Ambienti domestici - Ambienti civili 
Ambienti ristorativi - Industrie alimentari
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Blatte

In interno

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Imidacloprid 2,15%
Denatonio benzoato 
0,008%

Gel in box

ELI-611Astuccio da 3 Box da 2,5 g 12 Astucci

Strike® Box Scarafaggi è una speciale esca insetticida in gel da utiliz-
zare in interno, efficace contro le specie adulte di blatte. Il principio 
attivo Imidacloprid ad alta efficacia consente un’immediata azione ab-
battente ed una persistenza fino a tre mesi agendo sull’intera colonia 
di scarafaggi. Strike® Box Scarafaggi ha un innovativo dispensatore che 
consente un utilizzo rapido e sicuro preservando la freschezza e l’appe-
tibilità dell’esca a lungo. Il prodotto contiene una sostanza amaricante 
volta a prevenire l’ingesione accidentale da parte di persone o animali 
non bersaglio.

	- Principio attivo ad alta efficacia.
	- Ben tre mesi di protezione contro gli scarafaggi.
	- Specifica azione eradicante su tutta la colonia.
	- L’innovativo box protegge l’esca mantenendola appetibile a lungo.
	- Elevata sicurezza d’impiego.
	- Non sporca e non macchia le superfici.

Perchè sceglierlo?

TARGET

Strike® Box Scarafaggi
VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE

Blatte

In interno

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Imidacloprid 2,15%
Denatonio benzoato 
0,008%

Gel

ELI-60810 g Siringa Gel 12 Pz.

Strike® Gel Scarafaggi è una speciale esca insetticida in gel da utilizzare 
in interno, efficace contro le specie adulte di blatte. Il principio attivo 
Imidacloprid ad alta efficacia consente un’immediata azione abbat-
tente ed una persistenza fino a tre settimane agendo sull’intera colonia 
di scarafaggi. Strike® Gel Scarafaggi può essere facilmente applicato in 
gocce puntiformi nelle vicinanze dei luoghi infestati.

	- Principio attivo ad alta efficacia.
	- Ben tre mesi di protezione contro gli scarafaggi.
	- Specifica azione eradicante su tutta la colonia.
	- Elevata sicurezza d’impiego.
	- Non sporca e non macchia le superfici.
	- Facile da applicare.

Perchè sceglierlo?

TARGET

Strike® Gel Scarafaggi VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE
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Nebbia densa e persistente.

Disponibile in tre formati per tutti gli ambienti.

Rapidamente abbattente, altamente efficace.

Cifum® 3.0
Insetticida fumogeno a base di cifenotrina e geraniolo con un’elevata 
azione abbattente, che rimane invariata sia che si tratti di insetti 
volanti sia di insetti striscianti: scarafaggio nero (Blatta orientalis) 
e formica nera (Lasius niger), insetti volanti come zanzara comune 
(Culex pipiens), mosca comune (Musca domestica), e insetti delle 
derrate come tribolio (Tribolium confusum), silvano dentellato (Ory-
zaephilus surinamensis) e tignola del grano (Plodia interpunctella).

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti domestici - Ambienti industriali - Ambienti alimentari

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

mosche formicheblatte insetti
delle 

derrate

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Cifenotrina 3,0%
Geraniolo 0,1% Fumogeno

089-30
089-60
089-120

30 g
60 g
120 g

Barattolo 
Barattolo 
Barattolo

6 Pz.
6 Pz.
6 Pz.

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE

Formato Insetti volanti e striscianti

30 g 90 m3

60 g 180 m3

120 g 360 m3
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Cyperfum®

Cyperfum® è il fumigante a idroreazione che si distingue per l’inno-
vativa modalità di attivazione senza miccia e senza fiamma. A base di 
cipermetrina ed estratto di piretro, ideale contro insetti volanti e stri-
scianti per la disinfestazione massiva, rapida ed efficace di ambienti 
civili ed industria. 
Una volta attivato, genera una nebbia insetticida che diffonde i principi 
attivi uniformemente in tutto lo spazio da trattare.

Innovativo innesco senza fiamma: basta impiegare il liquido 
d’attivazione già incluso nella confezione.

Agisce in profondità, anche nei punti più difficili (crepe, fessure).

Non lascia macchie o depositi su mobili, oggetti e suppellettili, 
indipendentemente dall’ambiente trattato.

Con estratto di piretro naturale. Abbattenza immediata per 
grandi infestazioni anche nei punti più nascosti.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti domestici - Ambienti industriali - Ambienti alimentari

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Cipermetrina 40/60 pura 8,0%
Piretro (estratto al 50%) 0,02% Fumogeno

090-2020 g Barattolo 12 Pz.

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE

insetti
volanti

insetti
striscianti

Insetti volanti Insetti striscianti

110 - 140 m3 250 - 340 m3

Come utilizzare Cyperfum®:

Aprire il recipiente.

FASE 1.
Versare l’acqua 
contenuta nella 
bustina all’interno 
del recipiente.

FASE 2.
Mettere il barattolo 
insetticida dentro al 
recipiente e rimettere 
il tappo forato. 

FASE 3.
L’idroreazione 
genererà una nube 
di fumo senza alcuna 
fiamma.

FASE 4.
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tarli

Preservante del legno per uso interno

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Permetrina 0,26%
Insetticida liquido pronto 
uso

760-055 L Tanica 2 Pz.

Impregnante antitarlo pronto all’uso, è un prodotto biocida a base di 
permetrina utile per il trattamento delle più comuni specie di insetti 
xilofagi.
L’applicazione del prodotto sulla superficie del legno pulito può essere 
fatta con pennello/rullo o con irroratori a bassa pressione. Dopo l’appli-
cazione asciuga in circa 1 ora.

	- Penetra rapidamente in profondità per un’azione efficiente.
	- Efficace contro Tarli, Termiti e contro il “Capricorno delle case”.
	- Privo di solventi nocivi.

Perchè sceglierlo?

TARGET

Impregnante antitarlo
VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE

TARGET Resa

Xilogagi 200 - 300 ml / m2

termiti
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Masterlac®

Adesivo insetticida a forma di fiore decorativo, da applicare alle finestre. 
La sua azione permette un controllo costante e continuativo contro le 
mosche, per sei mesi. Funziona per contatto e ingestione; le mosche 
muoiono lontano dall’adesivo stesso.

Discreto, pulito e senza residui: protegge senza dispersione di 
sostanze chimiche.

Lunga efficacia: fino a 6 mesi di protezione.

Ideale per l’uso in ambienti domestici.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti domestici.

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

mosche

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Dinotefuran 0,242% Adesivo insetticida

202Astuccio da 
4 adesivi

12 Astucci

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE

Adesivo insetticida

6 mesi di libertà 
dalle mosche.



ZOOTECNIA ELARIS:
soluzioni efficaci ed integrate 
per il controllo delle mosche 
in allevamento



Supporti per l’applicazione
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Transpyr® Pu
Transpyr PU® è la soluzione rapida, efficiente e con il miglior profilo 
tossicologico per il controllo delle mosche in stalle, allevamenti e am-
bienti affini. Transpyr® PU ha infatti una formula di nuova generazione 
priva di olii minerali e solventi pericolosi, risultando classificato come 
non pericoloso per la salute umana ai sensi del Regolamento (CE) n. 
1272/2008 (CLP). È ideale per il controllo immediato ed efficace di una 
moltitudine di insetti infestanti in ambienti chiusi e aperti in svariati 
contesti tra cui specificatamente quello zootecnico e di lavorazione e 
trasformazione alimentare.

Risultati eccezionali e formula di nuova generazione priva di 
solventi nocivi.

Azione a rapida abbattenza per l’immediato benessere degli 
animali.

Ideale per l’uso con Air Fog® e Airostar per applicazioni in stalle, 
maneggi ed ambienti di lavorazione.

Resa elevata: basta un solo litro per trattare 1000 m³.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti zootecnici - Ambienti di stoccaggio 
e lavorazione alimentare

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

zanzare tignolemosche blatte

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

1-R-Transfenotrina 0,2%
Tetrametrina 0,2%

Insetticida liquido 
pronto uso

ELI-083-750
ELI-083-05

750 ml
5 L

Flacone con trigger
Tanica

6 Pz.
2 Pz.

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE
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Toxolin Super®

Toxolin Super® è l’insetticida liquido pronto uso super efficace per 
il controllo delle mosche in ambito zootecnico e alimentare. Grazie 
all’elevato contenuto di estratto di piretro naturale e tetrametrina, 
Toxolin Super® garantisce un controllo immediato delle infestazioni di 
svariate specie di insetti. La presenza di piperonil butossido migliora 
ed amplifica ulteriormente le performance del prodotto. La sua azione 
snidante e abbattente consente una disinfestazione rapida e sicura. 
Utilizzato per nebulizzazioni a caldo o a freddo satura l’area di interesse 
in pochissimo tempo, agendo anche nei punti più difficili (crepe, fessure).

Formula super efficace con elevato contenuto di principi attivi.

Con estratto di piretro naturale e piperonil butossido per 
prestazioni eccellenti.

Pratico trigger per applicazioni localizzate, anche in ambienti 
alimentari.

Ideale per trattamenti professionali a caldo (con Mini Fog) o a 
freddo (con Air Fog®).

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti zootecnici - Ambienti di stoccaggio 
e lavorazione alimentare

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Estratto di Piretro 0,363%
(pari a 0,3 g di piretrine pure)
Tetrametrina pura 0,6%
Piperonil butossido 5,0%

Insetticida liquido 
pronto uso

ELI-071-750
ELI-071-05
ELI-071-25

750 ml
5 L
25 L

Flacone con trigger
Tanica
Tanica

6 Pz.
2 Pz.
1 Pz.

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE

vespe - pesciolini d’argento - pulci

mosche zanzare tignole blatte

Soluzione efficace per il
controllo delle mosche
in ambito zootecnico
e alimentare.

Utilizzato con Air Fog®

per un trattamento
di disinfestazione
professionale.

NEBBIA DENSA
E UNIFORME

Compatibile
con Mini Fog



62

Esca di nuova generazione con formula ad elevata attrattività.

Risultati immediati e persistenti contro mosche.

Utilizzabile negli allevamenti anche in presenza di animali.

Eccezionale sicurezza d’impiego per l’uomo e gli animali.

Break-Down®

Mosche Acqua WG
Esca moschicida di nuova generazione ad elevata attrattività, in gra-
nuli diluibili in acqua; spennellabile, è l’ideale per il controllo di tutte le 
specie di mosche. Break-Down Mosche Acqua WG attrae le mosche e 
poi agisce per contatto e ingestione, permettendo un rapido conteni-
mento delle infestazioni. Può essere applicato tramite pennello sulle 
superfici esposte all’infestazione, o su pannelli cromotropici dedicati 
posizionabili nei punti di interesse per un maggior controllo.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti industriali - Ambienti commerciali 
Ambienti domestici  - Ambienti zootecnici (alloggi per animali)

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

mosche

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Imidacloprid 10%
z-9-Tricosene 0,1 % Esca in granuli idrosolubili

ELI-620-500500 g Flacone 6 Pz.

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE

Il supporto ideale per applicazioni
a pennello e a spruzzo. A  pag. 58

Pannello
cromotropico
Pannello
cromotropico
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Speciale formula con attrattivo alimentare e sessuale.

Risultati immediati contro le mosche.

Contiene amaricante per un utilizzo in sicurezza.

Ideale per l’utilizzo in strutture pubbliche e private e in ambito 
zootecnico.

Muscid 5 GB®

Muscid 5 GB è un’esca in granuli per mosche, la sua speciale formula-
zione con doppio effetto attrattivo, sia alimentare che sessuale, agisce 
sia per ingestione che per contatto con un elevato effetto abbattente. 
Pronto all’uso, Muscid 5 GB® va distribuito sulle superfici abitualmente 
frequentate dalle mosche. Grazie alla presenza dell’amaricante dena-
tonio benzoato, è utilizzabile in presenza di animali e riduce i rischi di 
ingestione accidentale da parte di bambini o di persone inconsapevoli.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Locali industriali - Locali commerciali - Abitazioni - Aree pubbliche
e private - All’interno di strutture zootecniche (alloggi per animali)

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

mosche

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE

Gli erogatori di esche
perfetti per i granuli.

   B-Fly Out      B-Fly In

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Acetamiprid 0,5%
z-9-Tricosene 0,06 % Granuli

ELI-072-400400 g Flacone 12 Pz.
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mosche

Aree coperte e scoperte di ambienti zootecnici 
Ambienti domestici - Ambienti industriali 
Ambienti commerciali - Ambienti ricettivi 
Aree di trattamento rifiuti

AMBITI DI UTILIZZO

DIMENSIONI MATERIALE

IMBALLICODICE

16,8 x 10,2 x 5,3 cm PP

567 50 Pz.

Erogatore di esca moschicida ideale per il controllo delle mosche in 
ambienti esterni. La sua conformazione impedisce la dispersione invo-
lontaria e il deperimento dei granuli di esca, rendendo la gestione del 
controllo mosche efficace in qualsiasi contesto e situazione atmosferi-
ca all’aperto o in tutti quei particolari contesti indoor in cui è necessario 
che l’esca rimanga protetta.

	- Contiene e dispensa l’esca in sicurezza.
	- Protegge l’esca ed evita la dispersione accidentale anche in caso di 
intemperie.

	- Discreto ed efficiente.
	- Coperchio con 4 ingressi.
	- Vaschette removibili rosse per facilitare la verifica del livello dei granuli 
presenti.

	- Apertura con chiave.

Perchè sceglierlo?

TARGET

B-Fly Out VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

mosche

Aree coperte di ambienti zootecnici
Ambienti domestici - Ambienti industriali 
Ambienti commerciali - Ambienti ricettivi 
Aree di trattamento rifiuti

AMBITI DI UTILIZZO

DIMENSIONI MATERIALE

IMBALLICODICE

25 x 18, 5 x 16 cm PP

568 36 Pz.

Erogatore di esca per mosche in granuli per ambienti interni che grazie 
alla conformazione della sua griglia porta esca, permette di diffondere 
l’esca granulare in modo efficace e sicuro per gli animali non target, 
riducendo il rischio di contatto e la dispersione di esche nell’ambiente.

	- Ideale in spazi ampi, al coperto (sotto tettoie e pergolati).
	- Protegge l’esca e consente l’applicazione in sicurezza.
	- Perfetto per l’utilizzo in allevamenti.

Perchè sceglierlo?

TARGET

B-Fly In
VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE
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mosche

Ambienti zootecnici

AMBITI DI UTILIZZO

DIMENSIONI MATERIALE

IMBALLICODICE

53 x 43 cm Polipropilene

P-12017W 10 pz

Pannello cromotropico in PP alveolare per una maggior efficacia nella 
gestione degli insetti volanti, su cui applicare insetticidi a spruzzo o 
spennellamento.
Il pannello possiede contestualmente una mangiatoia per l’applicazione 
di formule granulari.

	- Ideale per l’applicazione di esche a spruzzo o spennellabili. 
	- Permette di non contaminare le superfici con insetticidi.
	- Riutilizzabile.

Perchè sceglierlo?

TARGET

Pannello Cromotropico
VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE
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Seclira® Fly Bait
La prima esca spruzzabile pronta all’uso per un controllo rapido ed effi-
cace delle mosche. Grazie alla sua formulazione, funziona prima come 
attrattivo rapido ed efficace delle mosche e poi come insetticida.

Applicazione immediata, semplice e precisa.

Esca incolore e inodore.

Azione rapida, effetto duraturo.

Formulazione unica e innovativa.

Nuovo principio attivo per performance eccezionali.

Autorizzato nel settore alimentare.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

SAmbienti industriali - Ambienti commerciali - Ambienti domestici 
Ambienti pubblici - Ambienti zootecnici (alloggi per animali)

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

mosche

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Dinotefuran 0.5%
Acetone 25,3% Aerosol

026-250
026-500

250 ml
500 ml

Bombola
Bombola

12 Pz.

INSETTICIDI PRONTO USO, ESCHE E SUPPORTI PER L’APPLICAZIONE

METODO: spruzzatura
Applicare 16 g di prodotto 
per m2, pari a 3 secondi 
per metro lineare durante 
un’applicazione a striscia. 

Punti luce 

Punti esca

DOVE UTILIZZARLO

Zona
grondaie

Bidoni dei
rifiuti

Ugelli
antincendio

Zone bar e fusti di 
bevande

Ingresso:
attorno alle porte

Attorno
alle finestre
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Insetticidi
aerosol e diffusori



La linea New Spraymaster® 
offre soluzioni efficaci e mirate 
per proteggere gli ambienti 
domestici dai più comuni 
insetti volanti e striscianti.

Formule a rapida azione ab-
battente, efficacia che dura 
nel tempo e praticità di utilizzo 
permettono di intervenire in 
modo semplice e immediato, 
restituendo alla casa comfort, 
igiene e tranquillità.

New
 Spray



master
Gli alleati per la protezione 

completa della casa.
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New Spraymaster®
BugOut
New Spraymaster® BugOut è il perfetto alleato per eliminare rapida-
mente i più comuni ospiti indesiderati negli ambienti domestici. L’a-
zione immediata della Tetrametrina, unita alla lunga residualità della 
Deltametrina, permette di eliminare rapidamente gli insetti molesti e 
di evitare la ripopolazione. Efficace con un’applicazione di soli due se-
condi, garantisce tranquillità contro Scarafaggi, Formiche e Cimici, e in 
camera da letto contro cimici dei letti.

Efficacia immediata e lungamente residuale.

Doppia modalità di applicazione: con getto di precisione o 
mediante spray tradizionale. 

Debella rapidamente scarafaggi, formiche e cimici, fulminante 
contro le cimici dei letti.

Elimina gli insetti con un’applicazione di soli due secondi.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambito civile - Ambito residenziale - Ambito industriale
Industria alimentare - Mezzi di trasporto - Canili, ricoveri 
per animali, scuderie, maneggi

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

formiche

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Tetrametrina 0,10%
Deltametrina 0,05% Aerosol

ELI-056-500SF500 ml Bombola 12 pz.

INSETTICIDI AEROSOL E DIFFUSORI

blatte cimici 
dei letti

cimici

Scarafaggi - Formiche - Cimici 
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New Spraymaster® 
HomeGuard
New Spraymaster® HomeGuard è il perfetto alleato in casa contro Ra-
gni, Tarme dei tessuti ed Acari della polvere. L’azione immediata della 
Tetrametrina, unita alla lunga residualità della Deltametrina, permette 
di eliminare rapidamente gli insetti molesti e di evitare la ripopolazio-
ne. Uccide i ragni ed evita la formazione delle ragnatele a lungo. In ca-
mera da letto e negli ambienti di soggiorno garantisce l’eliminazione 
delle Tarme dei tessuti e degli Acari della polvere.

Efficacia immediata e lungamente residuale.

Elimina gli insetti con un’applicazione di soli due secondi.

Doppia modalità di applicazione: con getto di precisione o 
mediante spray tradizionale.

Evita la formazione di ragnatele a lungo.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti domestici

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Tetrametrina 0,10%
Deltametrina 0,05% Aerosol

ELI-056-500RA500 ml Bombola 12 pz.

INSETTICIDI AEROSOL E DIFFUSORI

ragni tarme acari

Ragni - Tarme - Acari 



72

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

Tetrametrina 0,10%
Deltametrina 0,05% Aerosol autosvuotante

New Spraymaster® One-Shot è l’insetticida a rapida azione abbattente 
dotato di una speciale valvola autosvuotante che consente di saturare 
facilmente ambienti fino a 65 m3. La sua nuovissima formula (delta-
metrina, tetrametrina, PBO), permette un’azione polivalente per una 
moltitudine di insetti volanti e striscianti.

	- Azione abbattente istantanea anche nei punti più nascosti.
	- Ideale in camera da letto contro acari della polvere e tarme dei tessuti.
	- Elimina pulci, zecche e cimici.
	- Debella rapidamente scarafaggi e tarme degli alimenti.
	- Satura completamente ambienti fino a 65 m3.

Perchè sceglierlo?

New Spraymaster® 
One-Shot

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
INSETTICIDI AEROSOL E DIFFUSORI 

IMBALLICODICEFORMATO
ELI-056-150150 ml Bombola 24 pz.

blatte - cimici dei letti - pulci - scorpioni - ragni
zanzare mosche

Ambienti civili - Ambienti domestici - Ambienti ristorativi 
Ambienti industriali 

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

cimici tarme acari
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Pyremox®
Pyremox® è un insetticida spray pronto all’uso a base di estratto di Pi-
retro naturale e Tetrametrina ad alto potere abbattente e repellente 
contro numerose specie di insetti volanti e striscianti. La sua formula 
appositamente sviluppata garantisce protezione immediata e duratu-
ra specifica contro Mosche e Zanzare. Pyremox® è efficiente sia all’in-
terno che all’esterno degli edifici dove può essere applicato anche nelle 
aree verdi quali prati, siepi e cespugli.

Con estratto di piretro naturale: azione fulminante contro 
Mosche e Zanzare.

Gradevolmente profumato.

Applicato su prati, siepi, cespugli e nelle aree verdi in genere, 
offre protezione persistente dalle zanzare.

Efficace all’interno e all’esterno.

Effetto barriera di lunga durata.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti domestici - Ambienti civili - Ambienti industriali 
Ambienti ristorativi - Ambienti zootecnici - In interno ed in 
esterno - Su verde ornamentale contro le zanzare 

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

zanzare mosche

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Estratto di Piretro (al 50%) 0,2% 
(pari a 0,1 g di piretrine pure)
Tetrametrina 0,45%
Piperonil butossido 3,0%

Aerosol

ELI-055500 ml Bombola 12 pz.

INSETTICIDI AEROSOL E DIFFUSORI
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Air Control
System
UN’UNICA SOLUZIONE PER MOSCHE, ZANZARE E IGIENE DELL’ARIA.

Air Control System è il sistema con diffusore aerosol automatico che rappresenta una 
soluzione pratica ed efficiente nel controllo duraturo e continuativo dell’aria.
Si compone di un dispenser alimentato a batteria che, in base al tipo di bombola spray scelta, 
permette di gestire in modo continuativo il controllo di zanzare e insetti volanti, di disinfettare 
l’ambiente o più in generale profumare l’aria.

Modalità di erogazione a intervalli di 
7,5 - 15 - 30 minuti/h.24 per un’azione 
continuativa in base alle necessità.
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Air Control® S
Air Control® S è l’insetticida ad alta efficacia che, utilizzato insieme 
all’apposito diffusore Air Free, garantisce protezione duratura e conti-
nuativa contro gli insetti volanti. La sua formula ad alta concentrazione 
di Estratto di Piretro Naturale ha uno spiccato effetto abbattente e re-
pellente. Air Control® S può essere impiegato vantaggiosamente in nu-
merosi ambienti, tra cui abitazioni, industrie alimentari, bar, ristoranti, 
negozi, magazzini e in ambito industriale e zootecnico. Air Control® S è 
compatibile con i più comuni modelli di diffusore ma può anche esse-
re utilizzato manualmente, al bisogno. 

Idoneo per l’uso in ambienti alimentari.

Protezione duratura e continuativa (fino a 3000 erogazioni).

Uccide istantaneamente e allontana mosche, zanzare, zanzara 
tigre, tarme degli alimenti.

Ideale per grandi ambienti o in luoghi con elevato transito di 
persone.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti domestici - Ambienti civili - Ambienti ristorativi 
Ambienti industriali - Ambienti zootecnici

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Estratto di Piretro (al 50%) 3,5% 
(pari a 1,75g di piretrine pure)
Piperonil butossido 16%

Aerosol

ELI-020250 ml Bombola 48 pz.
(8 scatole da 6 pz.)

INSETTICIDI AEROSOL E DIFFUSORI

zanzare mosche tignole
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Distair® S
Distair® S è un insetticida con valvola dosata che, utilizzato insieme 
all’apposito diffusore Air Free, garantisce protezione duratura e con-
tinuativa contro gli insetti volanti. La sua formula a base di estratto di 
piretro naturale ha uno spiccato effetto abbattente e repellente. 
Distair® S può essere impiegato vantaggiosamente in numerosi 
ambienti. Distair® S è compatibile con i più comuni modelli di dif-
fusore ma può anche essere impiegato manualmente, al bisogno.

Idoneo per l’uso in ambienti alimentari.

Efficacia duratura e continuativa (fino a 3000 erogazioni).

Uccide e allontana efficacemente mosche, zanzare, zanzare 
tigre, tarme degli alimenti.

Ideale per ambienti di medie dimensioni o con transito mode-
rato di persone. 

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti domestici - Ambienti civili - Ambienti ristorativi  
Ambienti industriali - Ambienti zootecnici

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Estratto di Piretro (al 50%) 2% 
(pari a 1 g di piretrine pure)
Piperonil butossido 10%

Aerosol

ELI-028250 ml Bombola 48 pz.
(8 scatole da 6 pz.)

INSETTICIDI AEROSOL E DIFFUSORI

zanzare mosche tignole
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Air Free
Air Free è un diffusore automatico robusto e facile da utilizzare che 
consente di erogare aerosol in maniera automatica e autonoma grazie 
al funzionamento a batterie.
Air Free può essere installato in qualsiasi tipo di ambiente ed è compa-
tibile con le più diffuse bombole aerosol per diffusori.
Per prestazioni ottimali il diffusore va installato ad una altezza di circa 
2-2,5 metri, in una posizione tale che favorisca la distribuzione omoge-
nea del prodotto erogato ad opera delle correnti d’aria.
Un solo diffusore Air Free è sufficiente a proteggere dagli
insetti ambienti fino a 150 m3.

Protezione duratura e continuativa contro gli insetti. 

Tre intervalli di applicazione: 7,5 - 15 - 30 minuti.

3 diverse modalità di erogazione: giorno - notte - 24 ore.

Autonomo ed automatico: funziona con due pile stilo.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

AMBITI DI UTILIZZO

IMBALLICODICE
ELI-033 12 pz.

INSETTICIDI AEROSOL E DIFFUSORI

Compatibile con ogni tipo di bombola aerosol presente 
sul mercato, Air Free può essere usato in qualsiasi tipo di 
ambiente.
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Vespajet®
Vespajet® è la soluzione pronta all’uso per eradicare Vespe e Calabroni. 
Grazie alla speciale valvola che ne potenzia l’erogazione sino ad una 
gittata di 5 m, è possibile il trattamento in tutta sicurezza dei nidi nor-
malmente difficili da raggiungere (grondaie, cassonetti delle serrande, 
avvolgibili, sotto i davanzali, tra le travi dei tetti, solai, lungo le pensiline, 
cavità, fessure o crepe dei muri. etc.). La sua immediata efficacia abbat-
tente lo rende idoneo anche al trattamento su insetti isolati.

Aerosol pronto all’uso specifico contro Vespe e Calabroni.

Gittata 5 metri per intervenire in tutta sicurezza sui nidi.

Applicabile anche su singoli insetti.

Rapida azione abbattente, efficace nei posti più complessi.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Nidi normalmente difficili da raggiungere

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

vespe calabroni

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Tetrametrina 0,2%
Piperonil butossido 0,4% Aerosol

ELI-057750 ml Bombola 12 pz.

INSETTICIDI AEROSOL E DIFFUSORI
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Vespajet® Schiuma
Vespajet® Shiuma è la soluzione pronta all’uso per eradicare i nidi di 
Vespe e Calabroni. La schiuma prodotta durante l’applicazione avvolge 
il nido evitando la fuoriuscita degli insetti che vi si trovano all’interno. 
Grazie alla speciale valvola che ne potenzia l’erogazione sino ad una 
gittata di 5 m, Vespajet® Schiuma consente il trattamento in tutta si-
curezza dei nidi normalmente difficili da raggiungere (grondaie, cas-
sonetti delle serrande, avvolgibili, sotto i davanzali, tra le travi dei tetti, 
solai, lungo le pensiline, cavità, fessure o crepe dei muri. etc.). La sua 
efficacia prolungata evita il ripopolamento dei nidi già trattati.

Insetticida schiumogeno pronto all’uso specifico contro Vespe 
e Calabroni.

Gittata 5 metri per intervenire in tutta sicurezza sui nidi.

Rapida azione abbattente, efficace nei posti più complessi.

Evita il ripopolamento dei nidi già trattati.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Nidi normalmente difficili da raggiungere

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Tetrametrina 0,26%
Permetrina 0,42%
Piperonil butossido 1,0%

Aerosol

ELI-095-750750 ml Bombola 12 pz.

INSETTICIDI AEROSOL E DIFFUSORI

vespe calabroni
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vespe 

acari

tarme dei
tessuti

In ambito domestico - Ambito civile - Ambito 
industriale - Ambito commerciale - Anche su 
tessuti e tendaggi

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

Gas refrigerante
ecologico Aerosol

Sottozero è la soluzione ecologica per il trattamento degli insetti. Sotto-
zero è un aerosol congelante (-40°C) privo di sostanze chimiche attive. 
Gli insetti colpiti si fermano istantaneamente e vengono soppressi per 
shock termico. Il suo getto criogenico garantisce efficacia immediata in 
tutta sicurezza per l’uomo e gli animali non target. Sottozero non sporca, 
non unge e non macchia, non ha odore. La sua azione è immediata e 
non lascia residui nel tempo. Per le sue caratteristiche, Sottozero si pre-
sta al trattamento di vespe, acari, tarme dei tessuti, cimici e ragni.

	- Ecologico: massima efficacia senza principi attivi.
	- Getto congelante con azione abbattente immediata.
	- Ideale contro Vespe, Acari, Cimici e ragni.
	- Pulito: non unge, non macchia e non lascia tracce nè cattivi odori.

Perchè sceglierlo?

TARGETSottozero
VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

INSETTICIDI AEROSOL E DIFFUSORI 

IMBALLICODICEFORMATO
110500 ml Bombola 12 pz.

cimici
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Insetticidi
liquidi concentrati



La linea Elaris contro le zanzare offre tre soluzioni efficaci, pensate 
per proteggere ambienti domestici, aree verdi e spazi dedicati agli 
animali. Formulazioni concentrate e sviluppate con tecnologie 
avanzate che offrono un’azione rapida, sicura e duratura, da scegliere 
in base alle specifiche necessità.

La forza della protezione
professionale, per
fare la differenza,
ovunque serva.

INSETTICIDA CONCENTRATO 
AD AZIONE ABBATTENTE E  
PERSISTENTE

3 SETTIMANE DI EFFICACIA

MICROINCAPSULATO



EFFETTO RAPIDO

DOPPIA AZIONE:
ABBATTENTE E SNIDANTE

EFFICACE A BASSI DOSAGGI

PER AREE VERDI

TRIPLA AZIONE: ABBATTENTE,
SNIDANTE, PROLUNGATA

EFFICACE A BASSI DOSAGGI

CONTRO ZANZARE E PAPPATACI

IDEALE PER CUCCE E RICOVERI 
DI ANIMALI



84

TARGET Dosaggio in acqua 

Zanzara 2-4 ml/ 1 L

Mosca 10 ml/ 1 L

Insetti striscianti 10 ml/ 1 L

Mastercid® 200
Mastercid® 200 è un insetticida concentrato microincapsulato in base 
acquosa, progettato per offrire un ampio spettro d’azione e una persi-
stenza prolungata. La sua formula vanta una doppia azione, unendo 
la forza della cipermetrina pura (20,0 g per 100 g di prodotto) all’im-
mediata efficacia abbattente della tetrametrina (pari a 1,0 g per 100 g). 
Grazie alla sua formula microincapsulata Mastercid® 200 evita l’insor-
gere di infestazioni per almeno 2-3 settimane. Per le sue caratteristiche 
Mastercid® 200 è la soluzione che garantisce qualità professionale, con  
particolare riferimento ai trattamenti contro le zanzare nelle aree verdi.

Specificamente formulato per il controllo delle zanzare in aree 
verdi. 

Super concentrato: protegge fino a 5000 mq con soli 100 ml 
di prodotto.

Microincapsulato: garantisce protezione fino a tre settimane.

Ottimale anche contro mosche, scarafaggi e cimici dei letti.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti civili - Ambienti di stoccaggio e deposito alimentare
Ambienti Industriali - In aree verdi

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

mosche zanzare 

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Cipermetrina pura 20%
Tetrametrina 1,0% Sospensione di  microcapsule

250 ml
1 L

Flacone
Flacone

INSETTICIDI LIQUIDI CONCENTRATI

TABELLA DILUIZIONE

ELI-047-250 
ELI-047-01

24 Pz.
6 Pz.

blatte cimici
dei letti
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TARGET Dosaggio in acqua

Zanzara 2,5 ml / 1 L

Mosca 4,5 ml / 1 L

Insetti striscianti 5-6 ml / 1 L

Delta S®

Delta S® è l’insetticida liquido concentrato che garantisce alte presta-
zioni, mantenendo al contempo una elevata sicurezza d’impiego.
La sua formula senza solventi, contribuisce significativamente alla sua 
idoneità in ambienti sensibili. Delta S® garantisce un pazione sinergica 
abbattente, snidante e persistente grazie alla combinazione dei prin-
cipi attivi: 
	- Tetrametrina: per un rapido effetto abbattente e stanante.
	- Deltametrina: assicura una residualità di lunga durata.
	- Piperonil Butossido: sinergizza i piretroidi, potenziando l’azione e 
risultando risolutivo anche contro ceppi resistenti.

Protezione di lunga durata contro zanzare e zanzare tigre.

Tripla azione: abbattente, snidante e prolungata. 

Protezione negli ambienti frequentati da animali, inclusi stal-
le e ricoveri di animali, cucce, concimaie e depositi di rifiuti. An-
che contro pulci, mosche e pappataci.

Elevata sicurezza d’impiego: privo di solventi ed efficace a bas-
si dosaggi.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti domestici - Ambienti civili - Ambienti industriali - Industria 
alimentare - Ambienti ristorativi - Ambienti zootecnici - In aree verdi

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

chironomidi - flebotomi - formiche - blatte - cimici - 
pulci - tarli - tarme

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Deltametrina 2,5%
Tetrametrina 3,0%
Piperonil butossido 6,0%

Sospensione concentrata

250 ml
1 L

Flacone
Flacone

INSETTICIDI LIQUIDI CONCENTRATI

TABELLA DILUIZIONE

ELI-053-250 
ELI-053-01

24 Pz.
6 Pz.

zanzare  mosche blatte
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TARGET Dosaggio in acqua

Zanzara 10 ml / 1 L

Mosca 10 ml / 1 L

Insetti striscianti 20 ml / 1 L

Cyper Barrier® 5
Cyper Barrier® 5 è la soluzione ideale per il controllo degli infestanti 
grazie alla sua potente formula che garantisce un rapido effetto ab-
battente e snidante. Infatti, la combinazione di tre diversi principi at-
tivi, cipermetrina, tetrametrina e geraniolo, sinergizzati con PBO, offre 
un’azione completa e duratura. Tra questi, il Geraniolo, estratto di ori-
gine vegetale, ne potenzia l’azione repellente contro gli insetti molesti.
Cyper Barrier® 5 è specificamente adatto nella lotta e nel controllo di 
insetti volanti, in particolare la zanzara tigre (Aedes albopictus) e con-
tro gli scarafaggi.

Formula innovativa

Doppia azione: snidante, abbattente.

Ideale per la lotta alle zanzare nelle aree verdi.

Con repellente di origine vegetale.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti civili - Ambienti industriali - Ambienti ristorativi 
Ambienti di deposito e stoccaggio alimentare - In interno ed in esterno 
In aree verdi

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

zanzare blatte

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Cipermetrina 5,0%
Tetrametrina 0,7%
Geraniolo 0,1%
Piperonil butossido 5,0%

Emulsione concentrata

1 L
5 L

Flacone
Tanica

INSETTICIDI LIQUIDI CONCENTRATI

TABELLA DILUIZIONE

ELI-035-01 
ELI-035-05

6 Pz.
2 Pz.
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TARGET Dosaggio in acqua

Zanzara 4-8 ml / 1 L

Mosca 12 ml / 1 L

Insetti striscianti 15-20 ml / 1 L

Efficacia professionale nel trattamento di mosche e zanzare.

Utilizzabile con impianti di irrorazione automatici.

Azione abbattente rapida e lungamente residuale.

Raccomandato anche in ambito zootecnico. 

Perme Plus®

Perme Plus® è l’insetticida concentrato in microemulsione acquosa 
progettato per l’utilizzatore avanzato che esige un’azione abbattente 
immediata e protezione residuale estesa. La sua formula garantisce un 
controllo rapido, in particolare contro mosche e zanzare. Perme Plus® è 
formulato con una potente sinergia di principi attivi piretroidi:
	- Permetrina: fotostabile che assicura una lunga azione residuale.
	- Tetrametrina: per un effetto abbattente e snidante marcato.
	- Piperonil Butossido: agisce come sinergizzante, migliorando le pre-
stazioni dei principi attivi.

	- Perme Plus®  risulta inodore e non infiammabile, garantendo mag-
giore sicurezza per l’operatore e un minore impatto ambientale.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti civili - Ambienti zootecnici - Abitazioni - Edifici pubblici 
Fabbricati ad uso industriale, civile, agricolo - Aree verdi urbane

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Permetrina 15,2 %
Tetrametrina 0,95%
Piperonil butossido 5,2 %

Microemulsione acquosa

250 ml
1 L

Flacone
Flacone

INSETTICIDI LIQUIDI CONCENTRATI

TABELLA DILUIZIONE

ELI-051-250 
ELI-051-01

24 Pz.
6 Pz.

mosche blatte zanzare
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TARGET Dosaggio in acqua

Zanzara 15 ml / 1 L

Mosca 20 ml / 1 L

Vespe 10 ml / 1 L

Piretr-One®

Insetticida in microemulsione acquosa che offre una protezione ra-
pida, completa e professionale. La formulazione potenziata, ad alta 
concentrazione di estratto di piretro naturale e PBO, garantisce una 
doppia azione snidante e abbattente. Piretr-One® è l’arma vincente 
per mantenere gli ambienti zootecnici salubri e liberi dalle infestazioni, 
proteggendo il benessere degli animali e l’igiene delle strutture. 
Specifico per eliminare con rapidità le mosche comuni e quelle delle 
stalle, riduce la popolazione di mosche per circa 48 ore, contenendo i 
picchi di infestazione.

Massima efficacia contro le più diffuse specie di mosche 
(Musca domestica e Stomoxys calcitrans) negli allevamenti. 

Azione rapida in ambienti sensibili.

A base di solo Piretro Naturale sinergizzato.

Versatile: efficace anche contro vespe, zanzare, blatte e 
formiche.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti zootecnici - Ambienti civili - Ambienti domestici - Ambienti 
industriali - Ambienti zootecnici - Industria alimentare - In esterno - In 
aree verdi

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

Mosche FormicheVespe

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Estratto di Piretro  6% 
(pari a piretrine 3 g) 
Piperonil butossido 15%

Microemulsione acquosa

1 L Flacone

INSETTICIDI LIQUIDI CONCENTRATI

TABELLA DILUIZIONE

ELI-663-01  6 Pz.

zanzare  - blatte
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TARGET Dosaggio in acqua

Zanzara 15 ml / 1 L

Mosca 20 ml / 1 L

Insetti striscianti 30 ml / 1 L

Permegreen 5.5®
Permegreen 5.5® è l’insetticida concentrato emulsionabile ad azione 
combinata, ideale per una disinfestazione rapida, efficace e duratura. 
La sua formulazione lo rende eccellente per affrontare le infestazioni 
più complesse, incluse quelle di pulci e zecche. Ad ampio spettro d’a-
zione, è ideale nel controllo dei parassiti che si annidano sulle superfici 
e negli ambienti frequentati dagli animali. Si caratterizza per un’azione 
duplice, immediata e prolungata, che combina una spiccata attività 
abbattente e snidante con una potente azione residuale, ed elimina gli 
insetti prevenendo contestualmente nuove infestazioni.

Protezione efficiente contro pulci, zecche e pappataci.

A base di solventi vegetali per una disinfestazione moderna 
ed efficace. 

Impiegabile nelle aree verdi per un trattamento antizanzare.

Specificatamente indicato per l’uso in allevamenti e stalle, 
ricoveri di animali, canili e maneggi.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti civili - Ambienti Industriali - Industria alimentare - Ambienti 
ristorativi - In interno ed in esterno - Ambiente zootecnico - In aree verdi

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Permetrina 5,5%
Tetrametrina 0,8%
Piperonil butossido 3,0%

Concentrato emulsionabile

250 ml
1 L
5 L

Flacone
Flacone
Tanica

INSETTICIDI E LARVICIDI

TABELLA DILUIZIONE

ELI-661-250 
ELI-661-01 
ELI-661-05

24 Pz.
6 Pz.
2 Pz.

mosche -  zanzare - blatte - formiche - vespe

pulci zecche pappataci cimici
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TARGET Dosaggio in acqua

Zanzara 5 ml / 1 litro

Mosca 10 ml / 1 litro

Insetti striscianti 10 ml / 1 litro

Mastercid Micro®
Mastercid Micro® è il concentrato insetticida-acaricida a base acquosa 
che unisce rapidità d’azione a una protezione eccezionalmente dura-
tura. La forza di Mastercid Micro® risiede nella sua tecnologia microin-
capsulata, in cui la cipermetrina e la tetrametrina sono racchiusi in mi-
crocapsule che ne garantiscono un rilascio lento e controllato. Grazie 
alla sua formulazione, Mastercid Micro garantisce una doppia efficacia: 
immediato effetto abbattente ed altamente persistente, permettendo 
così di eliminare gli infestanti presenti al momento del trattamento 
e di prevenire l’insorgere di successive infestazioni per un periodo di 
almeno 2-3 settimane.

Protezione efficiente in stalle e allevamenti contro l’acaro ros-
so del pollo, pulci e altri acari.

Protezione nelle aree verdi contro le zanzare.

Doppia azione, anche contro mosche formiche, scarafaggi e 
tarme degli alimenti.

Microincapsulato: fino a tre settimane di efficacia.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti domestici - Ambienti civili - Ambienti industriali - Industria 
alimentare - Ambienti ristorativi - Ambienti zootecnici - In aree verdi

mosche, blatte, formiche, triboli, zecche, acaro pollino. 

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Cipermetrina 8,0%
Tetrametrina 2,0%
Piperonil butossido 6,0%

Sospensione di microcapsule

250 ml
1 L

Flacone
Flacone

INSETTICIDI LIQUIDI CONCENTRATI

TABELLA DILUIZIONE

ELI-049-250 
ELI-049-01

24 Pz. 
6 Pz.

acari tarme
alimentari

zanzare
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TARGET Dosaggio in acqua

Zanzara 8 ml / 1 L

Mosca 8 ml / 1 L

Insetti striscianti 8 ml / 1 L

Pyregreen® 5.0
Insetticida liquido concentrato ideato specificamente per trattamenti 
in ambienti sensibili, grazie alla sua formulazione potenziata. Risponde 
in modo efficace alle esigenze del settore alimentare e dei contesti in 
cui si conservano merci, garantendo un’azione rapida e non residuale.
Con la sua formula esclusivamente a base di piretro naturale in solven-
te vegetale alimentare, Pyregreen® 5.0 è specificamente formulato per 
offrire un controllo rapido e versatile degli infestanti, specialmente in 
luoghi dove la sicurezza e la non contaminazione degli alimenti sono 
prioritarie, garantendo una rapida efficacia abbattente e snidante in 
assenza di residui.

Formula potenziata.

Specifico per ambienti alimentari e sensibili.

Senza PBO per l’uso anche in ambienti di lavorazione di 
prodotti biologici.

Ideale anche in aree verdi per trattamenti contro le zanzare.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambito zootecnico, caseifici, latterie e magazzini di stagionatura - 
Ambienti domestici e civili - Ambienti industriali

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

tignole  - pulci  - tarme

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Estratto di Piretro (50%) 5% 
Pari a piretrine pure 2,5%

Emulsione concentrata

250 ml
1 L

Flacone
Flacone

INSETTICIDI E LARVICIDI

TABELLA DILUIZIONE

ELI-660-250 
ELI-660-01

24 Pz.
6 Pz.

mosche zanzare blatte
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TARGET Dosaggio in acqua

Zanzara 5 ml / 1 L

Mosca 5 ml / 1 L

Insetti striscianti 10 ml / 1 L

Cyper Barrier® 10
Cyper Barrier® 10 è la soluzione potente per il controllo degli infestanti 
che, grazie alla sua formula innovativa, garantisce un rapido effetto ab-
battente e snidante, con elevate prestazioni già a bassi dosaggi. 
Cyper Barrier® 10 combina infatti tre diversi principi attivi ad elevate 
concentrazioni, Cipermetrina, Tetrametrina e Geraniolo sinergizzati 
con PBO per un’azione completa e duratura. Grazie alle prestazioni ele-
vate già a bassi dosaggi, CYPER BARRIER 10 si presta particolarmente 
per eradicare le infestazioni di scarafaggi.

Potente formula innovativa, efficace anche in aree verdi.

Tripla azione: fortemente snidante, rapidamente abbattente 
ed efficace a lungo.

Elevate prestazioni contro scarafaggi.

Protegge fino a 300 m2 con soli 100 ml.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti industriali - Ambienti ristorativi - Ambienti di deposito 
e stoccaggio alimentare - In interno ed esterno - In aree verdi

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

zanzare blatte

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Cipermetrina 10,0%
Tetrametrina 1,4%
Geraniolo 0,2%
Piperonil butossido 10,0%

Emulsione concentrata

250 ml
1 L

Flacone
Flacone

INSETTICIDI LIQUIDI CONCENTRATI

TABELLA DILUIZIONE

ELI-038-250 
ELI-038-01

24 Pz.
6 Pz.
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TARGET Dosaggio in acqua

Zanzara 10 ml / 1 L

Formiche 5 ml / 1 L

Insetti striscianti 10 ml / 1 L

Mastercid EC® 10
Mastercid EC® 10 è un insetticida concentrato emulsionabile (EC) che 
si distingue per la sua eccezionale efficacia abbattente immediata, 
affiancata da una azione residuale prolungata fino a 4 settimane. 
Per le sue caratteristiche Mastercid EC® 10 rappresenta una soluzione 
immediata e duratura contro una moltitudine di infestanti con par-
ticolare riferimento agli scarafaggi di piccole e grandi dimensioni e 
formiche.

Azione duratura: efficace fino a 4 settimane.

Azione rapida e immediata.

Anche in aree verdi e rurali per il controllo delle zanzare.

Privo di solventi nocivi.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti domestici - Ambienti civili - Industria alimentare
 In aree verdi

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

zanzare formiche

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Cipermetrina 10,0% Emulsione concentrata

1 L
5 L

Flacone
Flacone

INSETTICIDI LIQUIDI CONCENTRATI

TABELLA DILUIZIONE

ELI-054-01
ELI-054-05 

6 Pz.
2 Pz.

 blatte
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COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

Glicole

	- Dispersione omogenea dei principi attivi contenuti negli insetticidi 
concentrati.

	- Migliora la stabilità chimico-fisica della soluzione ottenuta.
	- Idoneo all’uso con macchinari termonebbiogeni.
	- Inodore.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

FORMATO
5 L Tanica

Solvente Glicolico
Solvente veicolante per la diluizione di insetticidi concentrati, da 
utilizzarsi con:

	- Termonebbiogeni.
	- Irroratori.
	- Nebulizzatori.

IMBALLICODICE

INSETTICIDI LIQUIDI CONCENTRATI

750-05 1 Pz.

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

Olio Vegetale

	- Dispersione omogenea dei principi attivi contenuti negli insetticidi 
concentrati.

	- Migliora la stabilità chimico-fisica della soluzione ottenuta.
	- Idoneo all’uso con macchinari termonebbiogeni.
	- Solvente ottenuto da oli alimentari.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

FORMATO
5 L Tanica

Solvente Vegetale
Solvente veicolante per la diluizione di insetticidi concentrati, da 
utilizzarsi con:

	- Termonebbiogeni.
	- Irroratori.
	- Nebulizzatori.

IMBALLICODICE
755-05 1 Pz.
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TARGET ml PRODOTTO / L

Zanzara

Mosca

Insetti striscianti

TARGET ml PRODOTTO / L

Zanzara

Mosca

Insetti striscianti

In
se

tt
ic

id
i l

iq
ui

di
 c

on
ce

nt
ra

ti

Larvicidi



Rendi distintiva la tua 
offerta di soluzioni 
contro le zanzare!

Le zanzare sono un problema sempre più sentito 
nella vita quotidiana delle persone.
Inzecto Mosquito Trap® offre una soluzione effica-
ce, ideale per i tuoi clienti e perfetta per arricchire 
il tuo catalogo con un prodotto ad alta richiesta.

Inzecto Mosquito Trap® è un prodotto innovativo, 
una soluzione contro le zanzare unica, che agi-
sce senza spargimento di sostanze chimiche  
nell’ambiente e che non necessita di batterie o 
alimentazione elettrica per funzionare.

Scegliere Inzecto Mosquito Trap® significa offrire 
ai tuoi clienti un nuovo strumento di gestione e 
controllo zanzare che permette per la prima volta 
di raggiungere nuovi importanti risultati.



SEMPLICE 
DA INSTALLARE 
IN AUTONOMIA

OFFRE 3 MESI 
DI PROTEZIONE 
CONTINUATIVA

EFFICACE CONTRO 
LE ZANZARE SENZA 
SPARGIMENTO DI 
SOSTANZE CHIMICHE

Inzecto Mosquito Chips® è l’innovativo di-
spenser di insetticida antilarvale specifico 
contro le zanzare, che offre fino 90 giorni 
di protezione continuativa, indipendente-
mente da piogge e dilavamenti.



98

Inzecto 
Mosquito® Trap
Mosquito Trap® è la soluzione efficace di controllo delle zanzare, pro-
gettata per impedire lo sviluppo della popolazione attraverso il suo 
particolare meccanismo di azione: prima attira le zanzare femmine 
all’interno, dove trovano l’ambiente ideale per la deposizione delle 
uova e poi agisce come larvicida, bloccando direttamente lo sviluppo 
delle larve. Indirettamente, il sistema ha anche azione sulla femmina, 
che si contamina a sua volta durante il processo di deposizione.

Un’unica soluzione contro le zanzare negli spazi aperti.

90 giorni di efficacia.

Protezione fino a 100 m2.

Funziona senza batterie e senza elettricità.

Efficace senza spargimento di insetticidi e sostanze nocive.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Nelle aree esterne, installato strategicamente in zone 
ombrose di terrazzi, giardini, patii, pergolati e verande

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

larve 
zanzare 	

 zanzare

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Pyriproxifen 0,0355%
Permetrina 0,0248%
Tetrametrina. 0,0024

microfilm

1 Trappola in 
astuccio

LARVICIDI

629 12 pz.

MATERIALE

HDPE

DIMENSIONI
12 x 12,5 x 22 cm

Riempire la 
Mosquito Trap

con acqua.

Posizionare la trappola 
all’aperto.

3 Mesi di protezione
dalle zanzare

Come utilizzare la Mosquito® Trap:

1 2 3
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Inzecto
Mosquito® Chips
Mosquito Chips® è un innovativo prodotto posizionabile in qualsiasi de-
posito d’acqua, temporaneo o permanente, naturale o artificiale; è utile 
per prevenire o controllare eventuali infestazioni.
Mosquito Chips® rilascia un regolatore della crescita (pyriproxifen) spe-
cifico per le zanzare, inibendone lo sviluppo. 

Formula innovativa specifica contro larve di zanzare.

Erogazione continua e duratura: fino a 90 giorni di protezione.

Resiste a precipitazioni e innaffiamenti.

Utilizzabile in tutti i possibili punti di ristagno d’acqua.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Giardini e aree pubbliche - contenitori per la raccolta dell’acqua 
piovana - fontane - vecchi pneumatici - piccoli ristagni d’acqua

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

larve 
zanzare

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Pyriproxifen 0,027%
Geraniolo 0,0008%

Supporto ceramico 
attivato con larvicida

Blister da 9 chips

LARVICIDI

623 24 blister

MATERIALE

ceramico

DIMENSIONI
2,2 x 2,2 cm
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Pozzetti - Tombini 
Griglie per la raccolta di acque piovane

AMBITI DI UTILIZZO

	- Larvicida a rilascio rapido.
	- Specifico contro le zanzare.
	- Agisce per 3 settimane.
	- Contiene  amaricante per un impiego in sicurezza verso persone ed 
animali non target.

Perchè sceglierlo?

TARGET

larve 
zanzare

Proxilar®
Larvicida in compresse a rapido rilascio, Proxilar agisce sugli stadi larvali 
delle zanzare (Culex pipiens, Aedes albopictus,) grazie al suo principio 
attivo regolatore di crescita (pyriproxyfen). Proxilar® agisce in poche ore 
sulle larve presenti, impedendone il corretto sviluppo in zanzara adul-
ta. Proxilar® controlla eventuali infestazioni in corso e protegge i rista-
gni d’acqua per 3 settimane da nuove infestazioni.
Il flacone contiene 10 pastiglie da 1 g.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Pyriproxifene puro 0,5%
Denatonio benzoato 
0,001%

Compresse 1 g

10 g Flacone

LARVICIDI

625 24 pz.
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Letame - Lettiera in porcili chiusi - Allevamenti 
di bovini e pollame - Stalle e altri edifici agricoli

AMBITI DI UTILIZZO

	- Azione specifica contro mosche.
	- Speciale formula microincapsulata: garantisce fino a 12 settimane di 
efficacia.

	- Contiene il numero di nuove mosche emergenti fino al 97% entro i 
primi 60 giorni.

	- Indicato per il controllo dell’Alfitobio negli allevamenti avicoli.

Perchè sceglierlo?

TARGET

tenebrionidi

Biopren® 4Gr Plus
Biopren® 4Gr Plus è un larvicida a base di S-metoprene,  che permet-
te di eliminare le larve di mosche e coleotteri tenebrionidi tipici delle 
lettiere e degli accumuli di materia organica negli allevamenti. Il con-
trollo della popolazione larvale produce un conseguente abbattimen-
to della popolazione di insetti adulti, tassello essenziale in ogni piano 
di gestione integrata degli infestanti nella filiera. Biopren® 4Gr Plus è 
pronto all’uso e agisce a rilascio prolungato sia per ingestione che per 
contatto.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

S-metoprene 0,421% Granuli

5 Kg Secchio ELI-198-05 1 pz.

larve 
mosche

LARVICIDI



IN TUTTO CIÒ CHE CONTA
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Trappole
ecologiche per insetti 
striscianti e volanti
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Giardini - Cascine - Agriturismi - Stabilimenti
alimentari - Stabilimenti zootecnici - Canili

AMBITI DI UTILIZZO

	- Cattura fino a 40.000 mosche.
	- Ecologica e semplice da utilizzare.
	- Protezione duratura e continua per 60-90 giorni.
	- Esca in dotazione.

Perchè sceglierlo?

TARGET

mosche e 
mosconi

IMBALLICODICE
ELI-562 24 Pz.

MATERIALE

PP

DIMENSIONI
d: 19,5 cm
h: 30 cm

Fly Trap XL
Fly trap XL è la soluzione ecologica, efficiente e sicura per il controllo 
delle mosche in aree esterne fortemente infestate  senza l’uso di so-
stanze chimiche. Fly trap XL si attiva con un’esca a base di farine protei-
che ed altri ingredienti naturali fornita in dotazione. Aggiungendo ac-
qua tiepida la trappola si attiverà in 24-48 ore permettendo la cattura.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti interni - Ambienti esterni 

AMBITI DI UTILIZZO

	- Ecologico: attrae e cattura senza insetticidi.
	- Comoda confezione da 4 applicazioni.
	- Pronto all’uso.

Perchè sceglierlo?

TARGET

mosche e 
mosconi 

IMBALLICODICE
639 24 astucci

da 4 Pz.

MATERIALE

striscia collata

DIMENSIONI

Lunghezza: 74 cm

Spirali
Acchiappa mosche
Le Spirali Acchiappa Mosche sono un prodotto pronto all’uso compo-
sto da una spirale adesiva per la cattura e il controllo delle mosche e di 
altri insetti volanti.
Il loro nastro vischioso non contiene insetticidi. 
Consente di catturare le mosche e gli altri insetti volanti in maniera 
completamente ecologica.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
TRAPPOLE ECOLOGICHE PER INSETTI STRISCIANTI E VOLANTI
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All’interno delle trappole Endofly e Fly trap XL 
in aree agricole - Allevamenti - Stalle - Fattorie 
Campeggi - Stabilimenti alimentari

AMBITI DI UTILIZZO

	- Esca attrattiva completamente ecologica.
	- Massima efficacia contro mosche e mosconi.
	- Disponibile nel formato barattolo da 300 g.
	- Pratico espositore da banco per il formato in barattolo.

Perchè sceglierlo?

TARGET

mosche e
mosconi

IMBALLICODICEFORMATO
300 g Barattolo ELI-503 12 Pz.

Endobait®
EndoBait è un attrattivo naturale a base proteica pensato per massi-
mizzare la cattura di mosche e mosconi. L’utilizzo è semplice e imme-
diato: basta versare il prodotto nella trappola e diluire mescolando 50 g 
in 1 L d’acqua tiepida. La fermentazione dell’esca che si ottiene in 24-48 
ore genera un richiamo intenso che aumenta rapidamente l’efficacia 
della trappola. L’imballaggio interno del barattolo può essere usato 
come espositore da banco, utile per una presentazione più ordinata e 
visibile del prodotto.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Aree agricole - Allevamenti - Stalle - Fattorie 
Campeggi

AMBITI DI UTILIZZO

	- Ecologica e performante.
	- Soluzione ideale per ambienti fortemente infestati.
	- Riutilizzabile: reintegrare l’esca Endobait per più cicli d’uso.
	- Cattura efficacemente per oltre 60-90 giorni.
	- Esca alimentare in dotazione.

Perchè sceglierlo?

TARGET

mosche e 
mosconi

FORMATO
12 L Secchio

CODICE
ELI-502

IMBALLI
10 Pz.

MATERIALE

PP

DIMENSIONI
27 x 27 cm

Endofly®
Endofly è una trappola ecologica ad alta resa per il controllo delle mo-
sche negli spazi esterni. I coni a senso unico attirano gli insetti verso 
l’esca e ne impediscono l’uscita, mentre la struttura assicura aerazio-
ne ottimale. Il contenitore, robusto e con manico integrato, è pratico 
da usare. L’attivazione è semplice e veloce: basta riempire con 2,5–3 
litri d’acqua, aggiungere l’attrattivo e mescolare, richiudere con il co-
perchio e posizionare la trappola a circa 1,5 metri di altezza. In caso di 
utilizzo multiplo, la distribuzione ideale prevede 10-15 metri di distanza 
tra una trappola e l’altra, così da ottimizzare il potere attrattivo sull’area.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
TRAPPOLE ECOLOGICHE PER INSETTI STRISCIANTI E VOLANTI
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Ambienti domestici - Alimentari-  Industriali 
In interno

AMBITI DI UTILIZZO

	- Senza sostanze nocive: massima sicurezza per bambini e animali do-
mestici.

	- Efficacia mirata, cattura proprio dove serve.
	- Preattivata con esche alimentari.
	- Ben 60 giorni di efficacia

Perchè sceglierlo?

TARGET

blatte

IMBALLICODICE
120G-HG 20 astucci 

da 5 Pz.

MATERIALE

Cartoncino

DIMENSIONI
9 x 20,3 x 2,5 cm

Mastertrap® Scarafaggi
Trappola ecologica per la cattura di scarafaggi piccoli e grandi. È preat-
tivata con gel attrattivo già applicato sulla superficie e utilizza un aro-
ma alimentare alla liquirizia per aumentare il richiamo. Garantisce fino 
a 60 giorni di efficacia.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
TRAPPOLE ECOLOGICHE PER INSETTI STRISCIANTI E VOLANTI
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Bar - Ristoranti - Birrerie - Cantine - Laboratori
dolciari - Locali di stoccaggio frutta - Supermercati  
Ambienti alimentari - Ambienti domestici

AMBITI DI UTILIZZO

	- Utilizzabile all’interno e all’esterno.
	- Atossico.
	- Ecologico.

Perchè sceglierlo?

TARGET

drosofilidi

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Attrattivo alimentare Liquido alimentare

1 L Flacone ELI-504 6 Flaconi

Liquido Drosofilidi
Liquido pronto uso per la cattura selettiva dei moscerini della frutta 
(Drosofilidi). Basta versare il contenuto all’interno dell’apposita trappo-
la (Cod. 564) per attivarla.
Non contenendo sostanze chimiche, l’attrattivo è sicuro ed utilizzabile 
in ambienti alimentari oltre che domestici.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Bar - Ristoranti - Birrerie - Cantine - Laboratori
dolciari - Locali di stoccaggio frutta - Supermercati  
Ambienti alimentari - Ambienti domestici

AMBITI DI UTILIZZO

	- Ecologica e idonea all’utilizzo in ambienti alimentari.
	- Cattura efficacemente moscerini della frutta. 
	- Lavabile e riutilizzabile.

Perchè sceglierlo?

TARGET

DATI TECNICI

IMBALLICODICE

serbatoio 67 ml

564 24 Pz.

MATERIALE

HDPE

DIMENSIONI
d: 9,5 cm 
h : 11,5 cm

Trappola Drosofilidi
Trappola ecologica per moscerini (Drosophila spp.).
La particolare struttura degli ingressi favorisce l’entrata dei moscerini 
della frutta e ne impedisce l’uscita.
Per attivarla è sufficiente inserire all’interno l’apposito liquido attrattivo 
che permette la cattura selettiva degli insetti nocivi.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
TRAPPOLE ECOLOGICHE PER INSETTI STRISCIANTI E VOLANTI

drosofilidi
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Aree esterne di ambienti domestici, rurali, zoo-
tecnici, alimentari e industriali, parchi e  giradini, 
agriturismi e stabilimenti di villeggiatura.

AMBITI DI UTILIZZO

	- Ecologica e sicura.
	- Cattura selettivamente solo gli insetti nocivi.
	- Riutilizzabile e resistente agli agenti atmosferici.

Perchè sceglierlo?

TARGET

vespe

calabroni

IMBALLICODICE
P-04025 10 Pz.

MATERIALE

Plastica

DIMENSIONI
d: 8 cm
h:14 cm

Melatrap
trappola per Vespe e calabroni
Melatrap è una trappola ecologica per vespe e calabroni, che consente 
la cattura degli insetti tramite l’apposita apertura, impedendone tut-
tavia l’uscita. Per attivarla è sufficiente inserire all’interno l’apposito li-
quido attrattivo che permette la cattura selettiva degli insetti nocivi.
Melatrap è efficace, resistente agli agenti atmosferici, facilmente lava-
bile e riutilizzabile.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
TRAPPOLE ECOLOGICHE PER INSETTI STRISCIANTI E VOLANTI

Aree esterne di ambienti domestici, rurali, zoo-
tecnici, alimentari e industriali, parchi e  giradini, 
agriturismi e stabilimenti di villeggiatura.

AMBITI DI UTILIZZO

	- Ecologico ed atossico.
	- Specifico per vespe e calabroni.

Perchè sceglierlo?

TARGET

vespe

DATI TECNICI FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Attrattivo alimentare Liquido

1 L Flacone ELI-820 6 Flaconi

Liquido attrattivo 
Vespe e Calabroni
Il liquido attrattivo permette di attivare le trappole Melatrap consen-
tendo la cattura di Vespe e Calabroni. Le componenti utilizzate mini-
mizzano la cattura di insetti non bersaglio quali ad esempio le api.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

calabroni



109

Tr
ap

po
ee

co
lo

gi
ch

e 
pe

r i
ns

et
ti

 s
tr

is
ci

an
ti

 e
 v

ol
an

ti

Ambienti rurali - Giardini

AMBITI DI UTILIZZO

	- Robusta e durevole in ambienti aperti.
	- Ampia copertura fino a 200 m2.

Perchè sceglierlo?

TARGET

Popillia 
japonica

IMBALLICODICE
ELI-174 12 Pz.

MATERIALE

Plastica

DIMENSIONI
d: 17
h: 31 cm
peso: 295 g

Trappola per
Popillia Japonica
Trappola a feromoni a caduta con coperchio di protezione specifica 
per la cattura di Popillia japonica. La parte superiore può ospitare l’ap-
posito feromone (cod. 174-FE). Per la massima efficacia, la trappola va 
posizionata a circa 2 metri di altezza. Il contenitore in plastica rigida 
rende il dispositivo resistente e funzionale, nascondendo le catture ai 
non operatori.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
TRAPPOLE ECOLOGICHE PER INSETTI STRISCIANTI E VOLANTI

Feromone per Popillia japonica

IMBALLICODICE
174-FE 15 Pz.

Il feromone dura fino a 12 settimane.
Per una migliore performance sostituire ogni 8 settimane.
La fialetta funziona integra, senza aprirla. 
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Feromone per Tarme Alimentari

IMBALLICODICE
152 15 Pz.

Dispenser siliconico di feromone sessuale, in grado di attrarre i maschi adulti 
delle tarme degli alimenti (Plodia interpunctella, Ephestia kuehniella) da im-
piegare all’interno di trappole Lepi Funnel per attivarne il funzionamento. Il 
feromone ha una durata di 60 giorni e copre un’area fino a 200mq.

Feromone per Processionaria del Pino

IMBALLICODICE
156 15 Pz.

Dispenser siliconico di feromone, specifico per la cattura di esemplari adulti di 
Processionaria del pino (Thaumetopoea pityocampa) da impiegare all’interno 
di trappole Lepi funnel per attivarne il funzionamento. Il feromone ha una du-
rata di  60 giorni. Si consiglia l’applicazione di 20-25 trappole/ettaro.

Ambienti alimentari, mulini, magazzini, giardini, 
parchi e aree esterne domestiche

AMBITI DI UTILIZZO

	- Ideale in ambienti polverosi, ampi o aperti.
	- Lavabile e riutilizzabile
	- Serbatoio trasparente per un’immediata ispezionabilità.

Perchè sceglierlo?

TARGET

Tignole

IMBALLICODICE
169 10 Pz.

MATERIALE

Polipropilene

DIMENSIONI
d: 16,5
h: 23 cm

Lepi Funnel
Lepi Funnel è una trappola a imbuto a caduta attivabile con appositi fe-
romoni. ideale per la cattura di insetti volanti quali adulti di Tarme degli 
alimenti e Processionaria del pino in aree ampie o all’aperto.
Per attivare la trappola, inserire nell’apposito alloggiamento il feromone 
specifico per la specie bersaglio ed introdurre all’interno del contenitore 
l’apposito collante (Politrap GB) oppure semplice acqua. Per un funzio-
namento ottimale la trappola va posizionata ad un’altezza di 1,8-2 metri.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
TRAPPOLE ECOLOGICHE PER INSETTI STRISCIANTI E VOLANTI

Politrap Gb

IMBALLICODICE
P-04024GLUESO 10 Pz.

Piastra collante in cartoncino specifica per Lepi Funnel, può essere utilizzato 
al posto dell’acqua all’interno del serbatoio cilindrico bianco.
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VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
TRAPPOLE ECOLOGICHE PER INSETTI STRISCIANTI E VOLANTI

Aree esterne, parchi e giardini sul fusto dei pini

AMBITI DI UTILIZZO

	- Il collare in materiale plastico flessibile blocca la discesa delle larve 
lungo il tronco, convogliandole all’interno dell’appositosacchetto di 
raccolta.

	- Ecologico.
	- Riutilizzabile: basta sostituire il sacchetto di raccolta.

Perchè sceglierlo?

TARGET

Processionaria

IMBALLICODICE
561-66 1 Pz.

MATERIALE

Plastica

DIMENSIONI
L: 200 cm

Trappola per
Processionaria
Dispositivo ecologico e atossico per la cattura massale di larve di Thau-
metopoea pityocampa (Processionaria del pino).
La trappola può essere installata su tronchi di circonferenza massima 
di 2 metri. Per tronchi con circonferenza maggiore basterà unire due 
kit trappola.

Sacchetto Ricambio
per Trappola Processionaria

IMBALLICODICE
561-66-SAC 1 Pz.

Ricambio per sostituire il sacchetto una volta esausto.



IN TUTTO CIÒ CHE CONTA
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Trappole
luminose per insetti volanti
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POTENZA ASSORBITA:
80 W

Perchè sceglierlo?
Eurofly® è una trappola luminosa particolarmente 
indicata in ambienti industriali e zootecnici dove è 
preferibile impiegare dispositivi robusti e facili da in-
stallare. Eurofly® può essere installata in tre distinte 
modalità: da appoggio su un mobile o su una men-
sola, a parete inclinata a 45°, oppure appesa al soffit-
to sfruttando le apposite catenelle in dotazione.
Eurofly® è disponibile in 3 versioni di potenza per of-
frire protezione in ambienti fino a 150, 200 e 280 m2 
rispettivamente.

	- Tre modalità di installazione: in appoggio, a muro e a soffitto.
	- Robusta e versatile.
	- Conforme HACCP.
	- Made Italy.

RICAMBI LAMPADE

Ideale per
Zootecnia - Industrie alimentari

a pagina 120

Eurofly®

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

POTENZA ASSORBITA: POTENZA ASSORBITA:
30 W 40 W

TRAPPOLE LUMINOSE PER INSETTI VOLANTI

Zotecnia - Industrie alimentari

AMBITI DI UTILIZZO

Eurofly® 2X15
30 W

DIMENSIONI

CODICE

COPERTURA

315EURO

50 x 31 x 16 cm
5 Kg

1 pz.

Acciaio INOX  

IMBALLI

MATERIALE

150 m²

Eurofly® 2X20
40 W

DIMENSIONI

CODICE

COPERTURA

320EURO

65 x 36 x 17 cm 
7,5 Kg

1 pz.

Acciaio INOX  

IMBALLI

MATERIALE

200 m²

Eurofly® 2X40
80 W

DIMENSIONI

CODICE

COPERTURA

340EURO

65 x 36 x 17 cm 
8,2 Kg

1 pz.

Acciaio INOX  

IMBALLI

MATERIALE

280 m²
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Perchè sceglierlo?
Fly-Control® LED è la trappola luminosa per chi non 
desidera compromessi nel controllo degli insetti 
volanti in ambito zootenico e in aree di produzione 
alimentare o industriale. La sua robustezza e la pro-
gettazione accurata si uniscono alla nuova tecnolo-
gia LED UV-A a risparmio energetico per offrire un 
prodotto robusto, versatile e duraturo.

Fly-Control® LED è disponibile in due versioni in me-
tallo verniciato o in acciaio INOX per rispondere ade-
guatamente ad ogni contesto d’uso.
Fly-Control® LED è conforme alle normative HACCP 
sull’igiene delle produzioni alimentari.

	- Ampia superficie di cattura.
	- Progettata per una rapida manutenzione.
	- Facilmente ispezionabile.
	- Durevole e robusta.
	- Made in Italy.
	- Tecnologia con tubi LED a risparmio energetico di ultima ge-
nerazione.

Ideale per
Zootecnia - Industrie alimentri

Fly-Control® LED

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Fly-Control® LED
9 W

POTENZA ASSORBITA:
9 W

DIMENSIONI

CODICE

COPERTURA

 215FLY-LED

38 x 47,8 x 6,4 cm
4 Kg

1 Pz.

metallo verniciato

IMBALLI

MATERIALE

150 m2

TRAPPOLE LUMINOSE PER INSETTI VOLANTI

Fly-Control® Inox LED
9 W

POTENZA ASSORBITA:
9 W

DIMENSIONI

CODICE

COPERTURA

215FLY-LED-INOX

38 x 47,8 x 6,4 cm
4 Kg

1 Pz.

acciaio INOX

IMBALLI

MATERIALE

150 m2

RICAMBI LAMPADE
a pagina 120

Zootecnia - Industrie alimentari

AMBITI DI UTILIZZO
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Ambienti di produzione alimentare - Aree commerciali

AMBITI DI UTILIZZO

Perchè sceglierlo?
Nova® LED è la trappola luminosa che coniuga un 
design elegante e accattivante alle prestazioni della 
nuova tecnologia LED UVA-A a risparmio energetico.

Nova® LED è ideale per il controllo degli insetti vo-
lanti in tutte le attività ed i locali frequentati dal pub-
blico, quali aree vendita di caseifici, bar, ristoranti, 
panetterie, locali commerciali, etc.

Nova® LED è disponibile in metallo verniciato bianco 
con decoro serigrafato oppure in acciaio INOX per ri-
spondere adeguatamente a ogni contesto d’uso.

	- Design accattivante, efficacia professionale.
	- Nuova tecnologia con barre LED UV-A a risparmio 
energetico.

	- Ampia superficie di cattura.
	- Conforme alla normativa HACCP.
	- Made in Italy.

Design elegante per l’Ho.Re.Ca.
e locali commerciali.

Nova® LED

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Nova® Bianca LED
11 W

POTENZA ASSORBITA:
11 W

DIMENSIONI

CODICE

COPERTURA

212-BI-LED

50,5 x 32 x 7,3 cm
3,6 Kg

1 Pz.

metallo verniciato
con serigrafia

IMBALLI

MATERIALE

100 m2

TRAPPOLE LUMINOSE PER INSETTI VOLANTI

Nova® Inox LED
11 W

POTENZA ASSORBITA:
11 W

DIMENSIONI

CODICE

COPERTURA

212-INOX-LED

50,5 x 32 x 7,3 cm
3,6 Kg

1 Pz.

Acciaio INOX

IMBALLI

MATERIALE

100 m2

RICAMBI LAMPADE
a pagina 120



117

Tr
ap

po
le

 lu
m

in
os

e

Ambienti di produzione alimentare - Aree commerciali

AMBITI DI UTILIZZO

Perchè sceglierlo?
Saturn LED è la trappola luminosa elegante e discre-
ta che, grazie alle sue dimensioni compatte, garan-
tisce performance ottimali nella cattura di insetti 
volanti in tutti gli ambienti commerciali frequentati 
dal pubblico.

Saturn LED è disponibile in metallo verniciato bian-
co ed in acciaio INOX per potersi adattare al meglio 
ad ogni ambiente di installazione, entrambe dotate 
di Strip LED UV-A che offrono la massima efficacia 
con un consumo minimo di energia elettrica.

	- Design curato
	- Dimensioni compatte per la massima discrezione
	- Conforme HACCP
	- Made in Italy
	- Tecnologia STRIP LED UV-A a risparmio energetico.

Design elegante e discreto per l’Ho.Re.Ca.
e locali commerciali

Saturn® LED

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Saturn® LED
8 W

POTENZA ASSORBITA:
8 W

DIMENSIONI

CODICE

COPERTURA

211-LED-BI 

35 x 24 x 7,5 cm
2 Kg

1 Pz.

metallo verniciato

IMBALLI

MATERIALE

70 m2

TRAPPOLE LUMINOSE PER INSETTI VOLANTI

Saturn® Inox LED
8 W

POTENZA ASSORBITA:
8 W

DIMENSIONI

CODICE

COPERTURA

211-LED-INOX

35 x 24 x 7,5 cm
2 Kg

1 Pz.

Acciaio INOX

IMBALLI

MATERIALE

70 m2

RICAMBI LAMPADE
a pagina 120
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HORECA

AMBITI DI UTILIZZO

Perchè sceglierlo?
Fly-Tec® LED è la trappola compatta e discreta per-
fetta per tutte le attività aperte al pubblico. Il design 
di Fly-Tec® LED è infatti appositamente studiato per 
catturare in modo efficace gli insetti infestanti alati 
mimetizzandosi perfettamente nell’arredamento e 
negli ambienti tipici della ristorazione e delle aree 
vendita.

Essendo conforme alla normativa HACCP, Fly-Tec® 
LED può essere installata anche nelle aree di prepa-
razione di alimenti.

Grazie alla tecnologia con Strip LED-UVA, Fly-Tec® 

LED garantisce un’efficacia eccellente con un consu-
mo di soli 4,5 W di potenza assorbita.

	- Massima compattezza e discrezione
	- Manutenzione facile e rapida
	- Conforme HACCP
	- Made in Italy
	- Tecnologia Strip LED UV-A

Fly-Tec® LED

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Fly-Tec® LED
4,5 W

POTENZA ASSORBITA:
4,5 W

DIMENSIONI

CODICE

COPERTURA

210-LED-BI

48 x 14,5 x 17 cm 
2 Kg

1 Pz.

metallo verniciato

IMBALLI

MATERIALE

40 m2

TRAPPOLE LUMINOSE PER INSETTI VOLANTI

RICAMBI LAMPADE
a pagina 120

Best seller per il settore Ho.Re.Ca.
e aree commerciali

Fly-Tec® Inox LED
4,5 W

POTENZA ASSORBITA:
4,5 W

DIMENSIONI

CODICE

COPERTURA

210-LED-INOX

48 x 14,5 x 17 cm 
2 Kg

1 Pz.

Acciaio INOX

IMBALLI

MATERIALE

40 m2
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Ambienti residenziali, commerciali e industriali all’interno o all’esterno 
sotto copertura

AMBITI DI UTILIZZO

Perchè sceglierlo?
La trappola luminosa ad elettrocuzione Insect Matic 
attrae gli insetti volanti grazie a 2 lampade UV da 15 
W e li abbatte istantaneamente per mezzo della gri-
glia interna caricata elettricamente (2500 W).

	- Resistente all’ossidazione.
	- Copertura fino a 200 m².
	- Installazione in appoggio o appesa al soffitto.
	- Vassoio inferiore.
	- Scarico automatico della tensione.

Ideale per magazzini e 
aree industriali e commerciali

Insect Matic

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Insect Matic
Trappola a Elettrocuzione 30 W

POTENZA ASSORBITA:
30 W

DIMENSIONI

CODICE

COPERTURA

213

51 x 31 x 11 cm
3,5 Kg

1 Pz.

Acciaio INOX  

IMBALLI

MATERIALE

200  m2

TRAPPOLE LUMINOSE PER INSETTI VOLANTI

RICAMBI LAMPADA
a pagina 121
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Piastre Collanti per Trappole UV

Trappola luminosa
compatibile

Cod.
piastra

collante

Dimensioni
piastra Forma Colore Materiale Blister da Imballo

Fly-Tec® 210COL 47 x 14,5 cm bianco cartone 6 Pz. 150 Pz.

Saturn® 211COL 33 x 23 cm nero cartone 6 Pz. 150 Pz.

Nova® 212COL 42,5 x 31,5 cm nero cartone 6 Pz. 108 Pz.

Nova® 212COL-G 42,5 x 31,5 cm giallo cartone 6 Pz. 108Pz.

Fly Control® 215COL 42,5 x 31,5 cm nero cartone 6 Pz. 150 Pz.

Fly Control® 215COL-G 42,5 x 31,5 cm giallo cartone 6 Pz. 150 Pz.

EuroFly® 2x15 315COL 50 x 28,5 cm giallo cartone 6 Pz. 150 Pz.

EuroFly® 2x20
EuroFly® 2x40 320COL 64 x 34 cm giallo cartone 6 Pz. 96 Pz.

EuroFly® 2x15 315COL-IP 50 x 28,5 cm giallo plastica 6 Pz. 150 Pz.
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Sorgenti LED e Neon per Trappole UV

Trappola luminosa
compatibile

Cod. sorgente 
LED Nome prodotto Watt Dimensioni Imballo

Saturn® RIC-211LED STRIP LED Saturn® 4 W 26,0 cm 10 Pz.

Fy-tec® RIC-210LED STRIP LED Fy-tec® 4,5 W 31,0 cm 10 Pz.

Nova® RIC-212LED STRIP LED Nova® 5,5 W 42,0 cm 10 Pz.

Universale 218-STAR STARTER UNIVERSALE FS22 25 pz.

Trappola luminosa
compatibile

Cod. sorgente 
LED - NEON Nome prodotto Watt Dimensioni Imballo

Fly-Control LED 215LED-TUBO​ Tubo LED UV-A 4W 4 W l= 33,7 cm (base-base)
d=2,8 cm 25 pz.

Fly-Control LED 215LED-TUBO​ Tubo LED UV-A Shatterproof 
antifrantumazione 4W 4 W l= 33,7 cm (base-base)

d=2,8 cm 25 pz.

Eurofly 2x15 215LAM NEON BL368 STANDARD 15 W 43, 7 cm 25 pz.

Eurofly 2x15 215LAM-SP NEON BL368 Shatterproof 
antifrantumazione 15 W 43, 7 cm 25 pz.

Eurofly 2x20 320LAM NEON BL368 STANDARD Eurofly 20 W 59 cm 25 pz.

Eurofly 2x20 320LAM-SP NEON BL368 Shatterproof 
antifrantumazione 20 W 59 cm 25 pz.

Eurofly 2x40 340LAM NEON BL368 STANDARD Eurofly 40 W 59 cm 25 pz.

Eurofly 2x40 340LAM-SP NEON BL368 Shatterproof 
antifrantumazione 40 W 59 cm 25 pz.



IN TUTTO CIÒ CHE CONTA
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Disabituanti
e lumachicidi
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Esca Lumachicida
PFnPO
Esca lumachicida pronta all’uso in forma di esca granulare a base di fo-
sfato ferrico con forte potere attrattivo. Combatte efficacemente luma-
che e limacce che causano gravi danni alle piante ornamentali. L’esca 
ha un alto potere attrattivo verso tutte le lumache e le limacce che in 
breve tempo lasciano i loro rifugi naturali per consumarla. L’ingestione 
del lumachicida porta i molluschi a smettere di nutrirsi causandone la 
morte nell’arco di pochi giorni.

Forte potere attrattivo.

In forma granulare.

Alta resistenza alle condizioni ambientali.

Atossico e innocuo per animali non target

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Giardini - balconi - terrazzi su piante ornamentali in vaso e terra

AMBITI DI UTILIZZOCOMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Fosfato ferrico 1 g Granuli

197-200200 g Scatola 12 pz

LUMACHICIDI E DISABITUANTI

Usare i prodotti fitosanitari con precauzione. 
Prima dell’uso leggere sempre l’etichetta e 
le informazioni sul prodotto.
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Disabituante 
Cani e Gatti
Disabituante Cani e e Gatti è un prodotto specifico per dissuadere cani 
e gatti dal sostare e sporcare ambienti interni ed esterni.
La particolare essenza contenuta, innocua per le persone, è stata stu-
diata appositamente per essere sgradevole al loro odorato, tanto da 
spingerli ad allontanarsi dalle zone trattate: vasi, muri, ruote d’auto, 
piante, tappeti, divani, ecc.

Non tossico per cani, gatti, altri animali e l’uomo.

Confezionato in flacone da 750 ml dotato di pratico trigger per 
l’erogazione.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti domestici, industriali, zootecnici e rurali

AMBITI DI UTILIZZOFORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Liquido PU

ELI-753-750750 ml Flacone 12 pz.

LUMACHICIDI E DISABITUANTI
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Stopper
Disabituante per rettili 

Il disabituante in granuli per rettili Stopper crea, una volta applicato, 
una barriera olfattiva che risulta sgradita a lucertole, serpenti, gechi, 
ecc.
Si applica in tutti i luoghi dove è presente l’infestazione o dove la si 
vuole prevenire.

Non crea danni a prati, piante o colture.

Con un flacone è possibile proteggere un’area estesa fino a 80-
100 m2.

L’efficacia dura fino a una settimana, in assenza di piogge e di-
lavamenti.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Aree esterne quali parchi, prati, giardini - Soglie - Ingressi - Davanzali

AMBITI DI UTILIZZOFORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Granuli

ELI-752-011 L Flacone 6 pz.

LUMACHICIDI E DISABITUANTI
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Dissuasori
per volatili
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Barrier INOX
Dissuasore d’appoggio in versione completamente costruita in acciaio 
INOX, AISI 304 con base flessibile.
Si può fissare con silicone o con tasselli, adatto per la protezione di cor-
nicioni, davanzali, muretti, ecc.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

80 punte / m

DATI TECNICIIMBALLICODICE
172 25 m

DISSUASORI PER VOLATILI

MATERIALE
INOX

DIMENSIONI E PESO
100 x 2 cm 
h: 11 cm

Barrier Small
Dissuasore meccanico con base in policarbonato e punte in acciaio 
INOX.
La base in materiale plastico consente di tagliare facilmente il dissua-
sore alla misura desiderata.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

80 punte / m

DATI TECNICIIMBALLICODICE
171 50 m

MATERIALE
Policarbonato con 
punte in acciaio INOX

DIMENSIONI E PESO
50 x 2,4 cm 
h: 11 cm
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Barrier Plastic
Dissuasore meccanico completamente in policarbonato, resistente e 
flessibile, non consente l’atterraggio dei volatili rispettando il benesse-
re animale.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

60 punte / m

DATI TECNICI

DISSUASORI PER VOLATILI

IMBALLICODICE
173 50 m

MATERIALE
Policarbonato

DIMENSIONI E PESO
50 x 3 cm 
11 cm altezza punte
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Barriera EVO
Dissuasore meccanico che impedisce la nidificazione e lo staziona-
mento dei volatili sotto i pannelli fotovoltaici.
Struttura modulare da 1 metro di lunghezza, costituita da:

	- griglia in alluminio anodizzato con sagome di areazione che permet-
tono il corretto ricircolo d’aria sotto l’impianto fotovoltaico.

	- Fascia in lamiera ondulata con una striscia di biadesivo di 20 mm per 
il fissaggio del prodotto alla superficie.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

H fascia flessibile: 15 cm
H Griglia: 9 cm

DATI TECNICIIMBALLICODICE
180 10 Pz.

MATERIALE
Alluminio

DIMENSIONI E PESO
100 x (10 + 14) cm

Clip Universal

IMBALLICODICE
180-CLIP 1 Pz.

Clip ad incastro che permettono la semplice e veloce iinstallazione 
delle Barriere EVO. Per il corretto fissaggio sono sufficienti 2/3 clip per 
modulo di barriera.
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Ragno Ballerino
Questa tipologia di dissuasore consente la protezione di spazi orizzon-
tali circoscritti come ad esempio quelli presenti su tetti, porticcioli, im-
barcazioni ed eventualmente su sistemi di condizionamento, pannelli 
solari o segnaletica.
Il movimento oscillante delle aste causato dagli spostamenti d’aria im-
pedisce l’atterraggio dei volatili.
Già assemblato, si fissa con silicone o viti alle superfici e necessita di 
manutenzione minima.
Non nuoce ad animali o persone.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

IMBALLICODICE
179-RAG 1 Pz.

DISSUASORI PER VOLATILI

MATERIALE
Alluminio

DIMENSIONI E PESO
D: 2,5 m

Modulo 
cavetto ballerino
Questa tipologia di dissuasori d’appoggio a basso impatto visivo sono 
impiegati per la protezione di cornici, tubazioni, architravi, davanzali, 
ecc. in zone a media-bassa infestazione. Il peso stesso del colombo 
crea un’oscillazione del cavetto tale da non permettergli di sostare, co-
stringendolo a riprendere il volo.
Un modulo consente di proteggere un’estensione lineare di 4,5 metri

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Asta: 95 mm 4 Pz.
Basette: 4 Pz.
Molle: 3 Pz.
Fermagli: 6 Pz.
Cavo acciaio: 5 m

DATI TECNICI
IMBALLICODICE

179-KIT 1 Pz.

MATERIALEDIMENSIONI E PESO
4,5 m



IN TUTTO CIÒ CHE CONTA
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Attrezzature
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	- Particelle da 10 μm a 50 μm.
	- Nebulizzatore elettrico ULV compatto e maneggevole.
	- 3 ugelli che lavorano contemporaneamente.
	- Gittata di 5-7 m.
	- Satura a freddo 800 m3 in 2 minuti.

Perchè sceglierlo?

Air Fog®
Air Fog è un nebulizzatore elettrico ULV compatto e maneggevole, 
progettato per il controllo degli infestanti negli ambienti interni e per 
interventi rapidi nel settore zootecnico, in maneggi, allevamenti, ca-
pannoni, sale mungitura; in ambito alimentare, in magazzini, mense, 
ristoranti, bar, e anche in strutture civili.  Costruito in materiale ter-
moplastico resistente a urti e agenti chimici, utilizza 3 ugelli attivi si-
multaneamente e offre una gittata di 5–7 metri assicurando una di-
stribuzione uniforme e tempi di lavoro ridotti anche per trattamenti di 
disinfezione e desodorizzazione.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Potenza 800 W
Motore CA 50 Hz - 230 V
18000 Giri/min
Serbatoio 5 L

DATI TECNICI

IMBALLICODICE
080 1 Pz.

ATTREZZATURE

DIMENSIONI
29 x 43  x 26 cm

	- Pratico e maneggevole.
	- Tre ugelli intercambiabili permettono di regolare con precisione il 
diametro delle particelle prodotte.

	- Progettato per un uso professionale e intensivo.
	- Batteria in dotazione.

Perchè sceglierlo?

Airostar
Airostar è un nebulizzatore ULV portatile a batteria, adatto a disinfe-
stazione, disinfezione e profumazione. Produce particelle da 25-40 μm 
ed è pensato per ambienti senza prese elettriche come sili, celle frigo-
rifere, autobus, cabine aeree, ambulanze e camere bianche, e in tutte 
le condizioni in cui è necessaria una maggiore praticità d’intervento.
Airostar è compatto e maneggevole, funziona con liquidi concentrati o 
pronto uso e si presta a interventi in contesti domestici, civili, industriali 
e zootecnici.

IMBALLICODICE
740 1 Pz.

DIMENSIONI
39 x x17 x 35 cm
3,7 kg

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Serbatoio 2,5 L
Proboscide da 50 cm per raggiungere spazi difficili-
Tracolla imbottita - Autonomia 60 minuti

DATI TECNICI

Batteria Airostar
IMBALLICODICE

740-BA 1 Pz.
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	- Termonebbiogeno portatile compatto funzionante a gas.
	- Pratico e maneggevole.
	- Silenzioso.
	- Disinfesta senza bagnare.
	- Produce una nebbia altamente penetrante.

Perchè sceglierlo?

Mini Fog®
Mini Fog è il termonebbiogeno compatto pensato per interventi rapidi 
e mirati di disinfestazione, disinfezione e deodorazione. Grazie al fun-
zionamento con gas butano, Mini fog è silenzioso, non produce gas di 
scarico e non necessita di energia elettrica per funzionare.
Genera una nebbia calda, fine, uniforme ed asciutta che assicura una 
distribuzione ottimale del prodotto utilizzato, migliorando l’efficacia 
del trattamento e riducendo gli sprechi. È facile da usare, leggero e 
ideale per chi necessita di un supporto professionale ma pratico nelle 
operazioni quotidiane.
Perfetto per ambienti alimentari, zootecnici, domestici, uffici, attività 
commerciali, mezzi di trasporto, depositi, silos e locali tecnici.

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Serbatoio 1,8 L
Autonomia 60 minuti con 1 bombola

DATI TECNICI

IMBALLICODICE
711 1 Pz.

ATTREZZATURE

DIMENSIONI
45,6 x 16,6 x 36,8 cm
1,2 Kg

	- Maneggevole e potente.
	- Perfetta per il trattamento di grandi aree verdi
	- Funzionamento discreto e silenzioso.
	- Doppia batteria intercambiabile in dotazione per una lunga 
autonomia. 

Perchè sceglierlo?

Pegasus 35
Pegasus 35 è una pompa elettrica professionale carrellata, progettata 
per garantire massima praticità e potenza nei trattamenti. Le grandi 
ruote ne facilitano gli spostamenti e il serbatoio da 34 litri con guarni-
zioni in Viton resistente agli agenti chimici assicura lunga durata e affi-
dabilità. La lancia ad innesto rapido con ugelli intercambiabili e 6 metri 
di tubo permette di raggiungere facilmente punti difficili, mentre la 
pompa lavora a pressione da 4,8 a 8 bar con un getto fino a 9 metri.
Il dispositivo offre 3 velocità selezionabili, autonomia di 3 ore grazie alle 
due batterie agli ioni di litio ricaricabili (compatibili anche con Pegasus 
15), combinando efficienza, maneggevolezza e continuità operativa per 
applicazioni professionali in spazi grandi o complessi.

IMBALLICODICE
706-35 1 Pz.

DIMENSIONI
41,5 x 30,8 x 76,7 cm
7,5 Kg

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Pressione regolabile: 4,8 - 8 bar
Portata: 1,5 - 2,27 l/min
Serbatoio: 34 L

DATI TECNICI

Batteria Pegasus
IMBALLICODICE

706-15-BA 1 Pz.

Bombola Gas Butano
IMBALLICODICE

712 4 Pz.
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	- Qualità professionale.
	- Lunga autonomia.
	- Doppia batteria in dotazione.

Perchè sceglierlo?

Pegasus 15
Pegasus 15 è una pompa irroratrice professionale leggera e pratica, 
pensata per trattamenti di disinfestazione precisi e continuativi. Gli 
spallacci ergonomici e imbottiti la rendono comoda anche per utilizzi 
prolungati.  La pompa a membrana in Viton (FPM) resiste agli agenti 
chimici e, grazie al pressostato integrato, entra in funzione solo quando 
la lancia viene attivata, evitando sprechi e aumentando l’autonomia. La 
lancia in nylon offre 3 getti regolabili, mentre l’interruttore a 3 velocità 
permette di scegliere la pressione più adatta al trattamento. La batte-
ria al litio garantisce cicli di ricarica rapidi e in dotazione sono presenti 
2 batterie per continuità operativa

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Pressione regolabile 1 - 3 bar
Serbatoio 15 L

DATI TECNICI

IMBALLICODICE
706-15 1 Pz.

ATTREZZATURE

DIMENSIONI
41,5 x 30,8 x 76,7 cm
7,5 kg

	- Semplice pratica e maneggevole.
	- Alta protezione alla corrosione.
	- Ugello regolabile e valvola di sicurezza.

Perchè sceglierlo?

Raptor 7
Raptor 7 è una pompa professionale a bassa pressione, costruita in ma-
teriale plastico resistente e con una linea progettata per garantire mas-
sima stabilità durante l’uso. La lancia in fibra di vetro unisce leggerezza 
e robustezza, rendendo il lavoro più fluido e preciso.
Il giunto dell’impugnatura in Viton offre un’elevata protezione contro la 
corrosione chimica, mentre l’ugello regolabile e la valvola di sicurezza 
assicurano controllo, affidabilità e uso in totale sicurezza.

IMBALLICODICE
693-05 1 Pz.

DIMENSIONI
1,35 Kg

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Serbatoio 5 L
Peso a vuoto 1,35 Kg

DATI TECNICI

Batteria Pegasus
IMBALLICODICE

706-15-BA 1 Pz.
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Air Control® Sanitizer
Bombola aerosol disinfettante pronto uso a base di Sali quaternari 
d’ammonio ad azione disinfettante con rapida efficacia battericida, le-
vuricida e virucida per l’utilizzo in ambienti, oggetti e superfici.

Air Control Sanitizer® è conforme agli standard: 
EN14476 e EN16777 di efficacia su virus - EN 13697:2015+A1:2019 di ef-
ficacia battericida e levuricida - EN1276:2019 di efficacia battericida - 
EN1650:2019 di efficacia levuricida.

Bombola da 250 ml con valvola pre-dosata, appositamente stu-
diata per l’utilizzo con i diffusori automatici temporizzati. Ideale 
per la disinfezione dell’aria negli ambienti.

Bombola da 500 ml per l’utilizzo su superfici e in impianti di 
climatizzazione o areazione.

Bombola da 150 ml dotata di valvola “One-Shot” autosvuotante.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Magazzini - Scuole - Cinema - Negozi - Alberghi e strutture recettive 
Palestre - Cucine - Ristoranti - Mense - Servizi Igienici  - Abitazioni - 
Condomini - Cantine - Bagni - Caserme - Uffici  - Aree Produttive - Spo-
gliatoi - Zone comuni - Uffici - Industria alimentare - Autoveicoli - Treni 
- Pullman - Mezzi Pubblici - Taxi - Natanti  -  Impianti Di Aerazione

TARGET

AMBITI DI UTILIZZO

virus batteri

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Benzalconio cloruro 
C12-C16 puro 0,30% Aerosol

082-150 
082-250 
082-500

150 ml
250 ml
500 ml

bombola
bombola
bombola

24 Pz.
48 Pz. in scatole da 6 Pz.
12 Pz.

DISINFETTANTI E PROFUMAZIONI

funghi
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Sanitizer Gel®

Garantisce l’adeguata disinfezione cutanea sia per la vita di tutti i giorni 
sia in ambito ospedaliero.
Pratico e utile per tutte quelle situazioni in cui non è possibile lavarsi 
le mani.

Ambienti domestici - ambienti pubblici

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Alcol etilico 70,4% Gel

072-500500 ml Flacone 12 Pz.

DISINFETTANTI E PROFUMAZIONI

	- Attivo control virus, batteri e funghi.
	- testato EN 13727, EN 13624, EN 1500 e EN 14476.

Perchè sceglierlo?

 virus

batteri  

 funghi  

TARGET

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Sanitizer Liquido®

Liquido disinfettante per MANI e SUPERFICI in flacone con dosatore.
Garantisce l’adeguata disinfezione cutanea sia per la vita di tutti i giorni 
sia in ambito ospedaliero.
Pratico e utile per tutte quelle situazioni in cui non è possibile lavarsi 
le mani.

Ambienti domestici - ambienti pubblici

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Alcol etilico 70,4% Liquido Pronto uso

073-011 L Flacone 12 Pz.

	- Attivo control virus, batteri e funghi.
	- testato EN 13727, EN 13624, EN 1500 e EN 14476.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

 virus

batteri  

 funghi  

TARGET
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Vaniglia
Profumazione esotica, dolce 
e avvolgente che trasmette 
un’immediata sensazione di 
benessere e rilassamento.

021-VA

Cannella
Aroma dolce e speziato, ri-
crea un’atmosfera d’oriente 
donando all’ambiente una 
sensazione di vitalità e relax.

021-CA

Arancio
Fresco e intenso, il profumo 
di arancio allontana gli odori 
donando all’ambiente un’at-
mosfera piacevole e vivace.

021-AR

Esoticfresh
Profumazione stimolan-
te e rigenerante, realizzata 
con aromi esotici dalle note 
agrumate. Crea un ambiente 
energetico e pieno di vitalità. 
Indicato per l’uso nelle pale-
stre.021-ES

Caffè
Aroma dolce, familiare e al 
contempo esotico. La profu-
mazione al caffè è indicata 
soprattutto nei bar e nelle 
pasticcerie.

021-CF

Melone
Aroma morbido e frutta-
to, tipico di un’atmosfera 
vacanziera. Riesce a profu-
mare in maniera gradevole 
ogni tipo di ambiente.

021-ME

Lemonfresh
Aroma fresco e intenso con 
una nota predominante di 
limone che conferisce fre-
schezza e vivacità. Usato ne-
gli uffici, aiuta la concentra-
zione.

021-LE

Mangofresh
Una fraganza leggera, estiva, 
molto dolce, fresca e delicata, 
che produrrà un’immediata  
sensazione di relax. Ne è rac-
comandato l’utilizzo in nego-
zi alimentari ed in ambienti 
domestici.021-MA

Air Control® Classic
Air Control® è la linea più conosciuta della gamma di profumazioni 
ORMA. È consigliata per profumare efficacemente e eliminare i cattivi 
odori in qualunque tipo di ambiente, sia domestico che lavorativo.

FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Aerosol

021250 ml bombola 48 Pz. in scatole 
da 6 Pz.

DISINFETTANTI E PROFUMAZIONI
VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
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Felce
Fragranza delicata, gradevole 
e avvolgente a base di felce 
indiana, con le sue note deli-
cate di talco, è molto indicata 
per l’uso negli uffici e nelle 
sale d’aspetto.

021-FE

The Verde
Una fragranza solare e friz-
zante. Grazie alla sua nota 
delicata trasmette una sen-
sazione immediata di fre-
schezza. 

021-TV

Verbena
Il mix del  d’arancia, del man-
darino e della verbena india-
na crea l’aroma che dà ener-
gia e vitalità all’atmosfera.

021-VE

Primavera
Unione di essenze di diversi 
fiori che crea un unicum ar-
monico e rilassante il cui uso 
è consigliato negli ambulato-
ri e nelle sale d’aspetto.

021-PR

Pino
La profumazione di pino è 
ottenuta dall’estrazione del-
la fragranza dell’omonima 
pianta e sprigiona un aroma 
fresco e balsamico.

021-PI

Menta
Realizzato con estratti di 
menta selvatica rilascia  
nell’ambiente un senso di 
freschezza e rende il luogo di 
utilizzo più sano e vivibile.

021-MT

Lavanda
Classico e fresco la lavanda 
è indicata per il suo effetto 
rigenerante e calmante che 
infonde un’immediata sensa-
zione di benessere.

021-LA

Bouquet
Profumazione complessa de-
rivata dalla composizione tra 
vari profumi francesi, è adatta 
a ogni tipo di ambiente, dalla 
sala d’aspetto alla sanificazio-
ne dei servizi igienici.

021-BO

Jasmine
Fragranza con note fiorite, ri-
produce il delicato aroma del 
fiore di gelsomino, donando 
all’ambiente tranquillità e 
relax.

021-JS

Fresh Linen
Un fresco  di pulito unito ad 
una nota di muschio e talco. 
Si diffonde nell’ambiente cre-
ando un’atmosfera piacevole 
e familiare.

021-FL

Muschio Bianco
Fragranza dalla persistenza 
eccezionale. Un ambiente 
deodorato con il Muschio 
bianco gode di un’atmosfera 
incantata.

021-MB
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Air Control® Plus
AMBRA: Le note floreali e fruttate si legano alla dolce fragranza dell’am-
bra che la intensifica e le dona calore creando un profumo per ambien-
ti ricercato e avvolgente.

Ambienti domestici - ambienti pubblici

AMBITI DI UTILIZZO

FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Aerosol

021P-AM 
021P-RU

250 ml Bombola 48 Pz. in scatole 
da 6 Pz.

DISINFETTANTI E PROFUMAZIONI

	- Linea di profumi ultraconcentrati di altissima qualità.
	- Composizioni d’essenze ricercate.
	- Allta percentuale di essenza che garantisce un’ottima performance,  
anche in ambienti di dimensioni medio-grandi.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
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Air Free®

Air Free è un diffusore automatico robusto e facile da utilizzare che
consente di erogare aerosol in maniera automatica e autonoma grazie
al funzionamento a batterie. Air Free può essere installato in qualsiasi 
tipo di ambiente ed è compatibile con le più diffuse bombole aerosol 
per diffusori. Per prestazioni ottimali il diffusore va installato ad una 
altezza di circa 2-2,5 metri, in una posizione tale che favorisca la distri-
buzione omogenea del prodotto erogato ad opera delle correnti d’aria.
Un solo diffusore Air Free è sufficiente a proteggere dagli insetti, igie-
nizzare l’aria, o profumare in ambienti fino a 150 metri cubi.

Compatibile con ogni tipo di bombola aerosol 
presente sul mercato, Air Free può essere usato in 
qualsiasi tipo di ambiente.

AMBITI DI UTILIZZO

IMBALLICODICE
ELI-033 12 Pz.

DISINFETTANTI E PROFUMAZIONI

	- Azione duratura e continuativa.
	- Tre intervalli di applicazione: 7,5 - 15 - 30 minuti.
	- 3 diverse modalità di erogazione: giorno - notte - 24 ore.
	- Autonomo ed automatico: funziona con due pile stilo.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
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Spray Jet®

Deodorante per ambienti ad elevata persistenza e con spiccate 
proprietà desodorizzanti.

Fragranze:

	- AMBRA.
	- BOUQUET.
	- ESOTICFRESH.

Neutralizza in modo eccellente i cattivi odori grazie ad una spe-
ciale molecola che li assorbe e li elimina.

Profuma gradevolmente e intensamente l’ambiente creando 
un’atmosfera piacevole e stimolante.

Purifica l’aria grazie all’alto contenuto di olii essenziali che dan-
no un’immediata sensazione di pulito.

Grazie alla potente valvola, Sprayjet riesce a profumare grandi 
ambienti in pochi secondi.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Ambienti domestici - ambienti pubblici

AMBITI DI UTILIZZO

FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Aerosol

021-750-AM 
021-750-BO 
021-750-ES

750 ml Bombola con 
valvola a lunga 
gittata

12 Pz.

DISINFETTANTI E PROFUMAZIONI
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Neutrajet®

Deodorante aerosol indicato in tutte le situazioni in cui si desiderari-
muovere gli odori sgradevoli o semplicemente profumare l’ambiente.
Neutra Jet® non si limita ad un’azione di copertura, ma grazie alla 
sua formulazione ingloba le molecole dei cattivi odori e le neutralizza  
completamente, diffondendo al loro posto un delicato profumo.

Fragranze: FIOR DI LOTO, MUSCHIO BIANCO.

Cucine - toilettes - ripostigli - spogliatoi
sale d’attesa - case di riposo - cliniche 
studi medici

AMBITI DI UTILIZZO

FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Aerosol

021-500-FL 
021-500-MB

500 ml Bombola 12 Pz.

DISINFETTANTI E PROFUMAZIONI

	- Neutralizza i cattivi odori.
	- Profuma in maniera veloce ed efficiente.
	- Disponibile in due gradevoli fragranze.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Odor Fresh®

Deodorante liquido a base acqua ad azione combinata.
Neutralizza tutti i tipi di odore e profuma in modo delicato e per lungo 
tempo gli ambienti grazie all’oculata selezione delle fragranze.

Alberghi - ristoranti - toilettes - centri benessere 
case di cura - ospedali - uffici - condomini
palestre - spogliatoi - autoveicoli

AMBITI DI UTILIZZO

FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Liquido pronto uso

066-MU750 ml Flacone 
con Trigger

6 Pz.

	- Neutralizza qualsiasi tipo di odore, grazie ad una speciale molecola 
che li assorbe e li elimina.

	- Profuma in modo delicato e per lungo tempo gli ambienti grazie 
all’oculata selezione delle fragranze.

	- Flacone dotato di trigger.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
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Enzyma®

Disgorgante liquido enzimatico per liberare le tubature degli scarichi 
(bagni, sifoni di lavandini, ecc.) dalla patina organica che crea il sub-
strato ideale per la crescita di infestanti, in particolar modo Drosofi-
la sp. (moscerini della frutta) e Clogmia sp. (moscerini degli scarichi). 
Utilizzando Enzyma® in maniera regolare per la pulizia degli scarichi 
si riduce al minimo il rischio di una potenziale infestazione o reinfesta-
zione. Il prodotto può essere utilizzato da solo o in combinazione con 
l’eliminatore di odori liquido Odor Lock® per rimuovere odori sgradevo-
li dagli scarichi insieme alle incrostazioni di grassi e sostanza organica.

Ambienti domestici - ambienti pubblici

AMBITI DI UTILIZZO

moscerini

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Enzimi Liquidi PU

0691 L Flacone 12 Pz.

DISINFETTANTI E PROFUMAZIONI

	- Azione preventiva senza intaccare gli scarichi.
	- Elimina la patina organica evitando o risolvendo infestazioni da  
moscerini.

	- Azione deodorizzante.
	- Innocuo e facile da utilizzare in sicurezza.

Perchè sceglierlo?

TARGET

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO

Odor Lock®

Odor Lock® è ottimo per eliminare i cattivi odori dovuti alla presenza 
di carcasse e sostanze organiche in marcescenza all’interno di scarichi, 
tubazioni e compattatori.
Odor Lock® può anche essere impiegato per il contenimento degli 
odori negli ambienti frequentati da animali domestici, in sale fumatori, 
aree di trattamento rifiuti, e dovunque serva eradicare i cattivi odori

Ambienti zootecnici - commerciali - industriali - 
domestici

AMBITI DI UTILIZZO

COMPOSIZIONE FORMULAZIONE

IMBALLICODICEFORMATO

Batteri Liquido pronto uso

0701 L Flacone 12 Pz.

	- Può essere utilizzato in tutti quegli ambienti (es. controsoffitti, inter-
capedini, pavimenti flottanti) in cui si è dovuti ricorrere alla rimozione 
di una carcassa per evitare che permanga il cattivo odore.

	- Azione eradicante contro i cattivi odori.
	- Ideale anche negli ambienti frequentati da animali.
	- Utilizzabile anche con pompe e spruzzatori.

Perchè sceglierlo?

VAI A SCHEDA PRODOTTO SUL SITO
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Codice Prodotto Nome  Prodotto codice EAN Pagina

021-AR Air Control® Classic Arancio 140 - 141

021-BO Air Control® Classic Bouquet 140 - 141

021-CF Air Control® Classic Caffè 140 - 141

021-CA Air Control® Classic Cannella 140 - 141

021-ES Air Control® Classic Esoticfresh 140 - 141

021-FE Air Control® Classic Felce 140 - 141

021-FL Air Control® Classic Fresh Linen 140 - 141

021-JS Air Control® Classic Jasmine 140 - 141

021-LA Air Control® Classic Lavanda 140 - 141

021-LE Air Control® Classic Lemonfresh 140 - 141

021-MA Air Control® Classic Mango 140 - 141

021-ME Air Control® Classic Melone 140 - 141

021-MT Air Control® Classic Menta 140 - 141

021-MB Air Control® Classic Muschio bianco 140 - 141

021-PI Air Control® Classic Pino 140 - 141

021-PR Air Control® Classic Primavera 140 - 141

021-TV Air Control® Classic The Verde 140 - 141

021-VA Air Control® Classic Vaniglia 140 - 141

021-VE Air Control® Classic Verbena 140 - 141

021P-AM Air Control® Plus Ambra 142

148
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021P-RU Air Control® Plus Rubino 142

ELI-020 Air Control® S 74

082-250 Air Control® Sanitizer 
250 ml 138

082-500 Air Control® Sanitizer 
500 ml 138

082-150 Air Control® Sanitizer  
150 ml One host 138

080 Air Fog® 134

ELI-033 Air Free 77

740 Airostar 134

740-BA Airostar 
Batteria 134

77 B-10 Dus 1 Kg 49

077-250 B-10 Dust 250 g 49

568 B-Fly In 64

567 B-Fly Out 64

172 Barrier INOX 128

173 Barrier Plastic 129

171 Barrier Small 128

180 Barriera EVO 130

706-15-BA Batteria per Pegasus 15 e 35 136

ELI-198-05 Biopren® 4Gr Plus 101

712 Bombola Gas Butano 
per Mini Fog 135

149

In
di

ce
 a

lfa
be

ti
co

 e
 c

od
ic

i E
A

N

Indice prodotti e codici EAN



Codice Prodotto Nome  Prodotto codice EAN Pagina

ELI-620-500 Break Down® Mosche Acqua Wg 62

142AD Cartelli Segnaletica Topicida Adesivo 34

142 Cartelli Segnaletica Topicida Forex 34

089-120 Cifum® 3.0 da 120 g 54

089-30 Cifum® 3.0 da 30 g 54

089-60 Cifum® 3.0 da 60 g 54

180-CLIP Clip Universal 130

ELI-038-250 Cyper Barrier® 10 da 250 ml 92

ELI-038-01 Cyper Barrier® 10 da1 L 92

ELI-035-01 Cyper Barrier® 5 da 1 L 86

ELI-035-05 Cyper Barrier® 5 da 5 L 86

090-20 Cyperfum® 55

ELI-053-01 Delta S® da 1 L 85

ELI-053-250 Delta S® da 250 ml 85

ELI-753-750 Disabituante 
Cani&Gatti 125

ELI-028 Distair® S 75

ELI-503 Endobait® Barattolo 300 g 105

ELI-502 Endofly® Secchio 105

069 Enzyma® 146

194-SX Erogatore “Pietra” 33

150

Indice prodotti e codici EAN



Codice Prodotto Nome  Prodotto codice EAN Pagina

149 Erogatore a Forma di T 32

315EURO-INOX Eurofly® 2x15 114

320EURO-INOX Eurofly® 2x20 114

340EURO-INOX Eurofly® 2x40 114

174-FE Feromone 
per Popillia Japonica 109

156 Feromone per Processionaria del Pino 110

152 Feromone per Tarme Alimentari 110

197-200 Ferramol Esca Lumachicida 124

ELI-562 Fly Trap XL 104

215FLY-LED-INOX Fly-Control® INOX LED 115

215FLY-LED Fly-Control® LED 115

210-LED-INOX Fly-Tec® INOX LED 118

210-LED-BI Fly-Tec® LED 118

602 Foval® Gel Formiche 52

601 Foval® Gel Scarafaggi 52

ELI-754 Hocus Topus® 27

760-05 Impregnate Antitarlo 56

213 Insect Matic 119

623 Inzecto Mosquito® Chips 99

629 Inzecto Mosquito® Trap 98
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ELI-036-500 Kill One® Multinsetto 47

ELI-036-500-ZN Kill One® Zanzare 46

169 Lepi Funnel 110

ELI-821 Liquido 
per Drosofilidi 107

ELI-820 Liquido per Vespe e Calabroni 108

136 Masterbox® Maxi 32

133-N Masterbox® Micro nero 30

133-T Masterbox® Micro trasparente 30

ELI-137 Masterbox® Midi 31

135 Masterbox® Mini 30

238MU-PLA Masterbox® Multi 37

138MU Masterbox® Multicatch con Finestra 36

162-10 Masterbrody® Block 24

160-10 Masterbrody® Pasta 10 Kg 23

ELI-160-05 Masterbrody® Pasta secchio 5 Kg 23

ELI-049-01 Mastercid Micro® da 1 L 90

ELI-049-250 Mastercid Micro® da 250 ml 90

ELI-047-01 Mastercid® 200 da 1 L 84

ELI-047-250 Mastercid® 200 da 250 ml 84

ELI-054-01 Mastercid® EC10 da 1L 93
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ELI-054-05 Mastercid® EC10 da 5 L 93

ELI-111 Mastercid® PS sacco 1 Kg 48

202 Masterlac® 57

120G-HG Mastertrap® Scarafaggi 106

125-E Mastertrap® Topi Cartone 36

P-04025 Melatrap  
Trappola per Vespidi 108

711 Mini Fog® 135

179-KIT Modulo cavetto ballerino 131

ELI-072-400 Muscid® 5 GB 63

021-500-FL Neutrajet® Fior di Loto 145

021-500-MB Neutrajet® Muschio Bianco 145

ELI-056-500SF New Spraymaster® - BugOut  
Scarafaggi - Formiche - Cimici 70

ELI-056-500RA New Spraymaster® - HomeGuard 
Ragni - Tarme - Acari 71

ELI-056-150 New Spraymaster® One-Shot 72

212-INOX-LED Nova® INOX LED 116

212-BI-LED Nova® LED 116

066-MU Odor Fresh® 145

070 Odor Lock® 146

P-12017W Pannello Cromotropico 65

706-15 Pegasus 15 136
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706-35 Pegasus 35 135

ELI-051-01 Perme Plus®  da 1 L 87

ELI-051-250 Perme Plus®  da 250 ml 87

ELI-661-250 Permegreen 5.5®  da 250 ml 89

ELI-661-01 Permegreen 5.5® da 1 L 89

ELI-661-05 Permegreen 5.5® da 5 L 89

ELI-663-01 Piretr-One® 88

P-04024GLUESO Politrap Gb 110

164-8 Protect Sensation® 26

625 Proxilar® 100

ELI-660-01 Pyregreen® 5.0 da 1 L 91

ELI-660-250 Pyregreen® 5.0 da 250 ml 91

ELI-055 Pyremox® 73

179-RAG Ragno Ballerino 131

693-05 Raptor 7 136

131-10 Rat Control® Block 25

130-10 Rat Control® Pasta 10 Kg 23

ELI-130-1.5 Rat Control® Pasta busta 1.5 Kg 19

ELI-130-05 Rat Control® Pasta secchio 5 Kg 23

186 Rat Killer 39
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163-10 Rat Shot® Block 25

161-10 Rat Shot® Pasta 24

812-TR Rat Tap Maxi 39

812-MI Rat Tap Mini 39

- Ricambi Trappole UV: piastre collanti 120

- - Ricambi Trappole UV: sorgenti LED e Neon 121

218-STAR Ricambi Trappole UV: starter 121

561-66-SAC Sacchetto Ricambio 
per Trappola Processionaria 111

072-500 Sanitizer Gel® 139

073-01 Sanitizer Liquido® 139

211-LED-INOX Saturn® INOX LED 117

211-LED-BI Saturn® LED 117

026-250 Seclira® Fly Bait da 250 ml 66

026-500 Seclira® Fly Bait da 500 ml 66

168-03 Selontra® 26

145-TR Snap Trap Per Ratti 38

145-MI Snap Trap Per Topi 38

750-05 Solvente Glicolico 94

755-05 Solvente Vegetale 94

110 Sottozero 80
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639 Spiraline Acchiappamosche 104

021-750-AM Spray Jet® Ambra 144

021-750-BO Spray Jet® Bouquet 144

021-750-ES Spray Jet® Esoticfresh 144

634 Squash® Microgranuli 50

603 Stantuffo per Foval® Gel 52

ELI-752-01 Stopper - Disabituante Rettili 126

ELI-609 Strike® Box Formiche 51

ELI-611 Strike® Box Scarafaggi 53

ELI-606 Strike® Gel Formiche 51

ELI-608 Strike® Gel Scarafaggi 53

ELI-140 Tavoletta Collante Ratti 35

ELI-144 Tavoletta Collante Topi 35

ELI-162-TIG25X300 Tiger 25® Block busta 300 g 18

ELI-202-05 Tiger 25® Cereals 5 Kg 22

ELI-202-10 Tiger 25® Cereals 10 Kg 22

ELI-202-1.5 Tiger 25® Cereals busta 1.5 Kg 20

ELI-160-TIG25x150 Tiger 25® Pasta busta 150 g 18

ELI-160-TIG50 Tiger 5.0® Pasta busta 1.5 Kg 19

ELI-160-TIG50x3 Tiger 5.0® Pasta pack 3x 500 g 19
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192 Top Block® 34

ELI-071-25 Toxolin Super® da 25 L 61

ELI-071-05 Toxolin Super® da 5 L 61

ELI-071-750 Toxolin Super® trigger 61

ELI-083-05 Transpyr® PU da 5 L 60

ELI-083-750 Transpyr® Pu da 750 ml 60

564 Trappola 
per Drosofilidi 107

ELI-174 Trappola 
per Popillia Japonica 109

189-LAR Trappola Large 41

189-MED Trappola Medium 40

189-2P Trappola Multicattura a 2 Ingressi 42

189-MAX Trappola Multicattura Maxi 42

189-MU Trappola Multicattura Medium 41

561-66 Trappola per Processionaria 111

189-SMA Trappola Small 40

ELI-057 Vespajet® 78

ELI-095-750 Vespajet® Schiuma 79
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